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 فوت حتی یک نفر هم 
به خاطر کرونا زیاد است

رئیس جمهور  : 

صفحه  2

اینکه بگویند روحانی باید 
محاکمه شود، درست نیست  

باهنر، فعال سیاسی   : 

تا آمریکا شرایط ایران را 
نپذیرد، امکان توافق نیست

ترقی، فعال سیاسی  :

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

5پاسخ مسئولان خراسان جنوبی به گلایه کامیون داران اقبال ناخوشایند کشاورزان از بیمه گل نرگس ضرب الاجل رفع مشکلات آنتن دهی در جاده ها 3 3

ممانعت افغانستان از 
تجارت در یزدان

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: در حال 
حاضر در یزدان خرده فروشی انجام می شود ولی 
طرف افغانستانی به واسطه عدم استقرار گمرک 
است. گرفته  را  آنجا  در  تجاری  فعالیت   جلوی 

رحیمی زاده اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری 
حجم تبادلات تجاری با کشور افغانستان از نظر 
ارزشی یک درصد افزایش ولی از نظر وزنی حدود 
۳۳ درصد کاهش داشته.... مشروح در صفحه ۳

تدابیر جهادی
 برای آرامش 
در بازار استان

جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
گفت: کالا های تنظیم بازار مانند شکر، مرغ و برنج 
در خراسان جنوبی در حال توزیع است و هیچگونه 
روز  جعفری  ندارد.  وجود  حوزه  این  در  کمبودی 
گذشته در نشست خبری تنظیم بازار که با حضور 
اصحاب رسانه برگزار شد، با اشاره به وضع توزیع 
برنج در استان، بیان کرد: در مهر ماه ۵۰۰ تُن برنج 
تنظیم بازار، آبان ۵۰۰ تُن، آذر ۲۵۰ تُن و دی ۳۰۰ 
تُن برنج توزیع شده است؛ همچنین ۹۲۰ تُن برنج 
سهمیه بهمن و اسفند. ... مشروح در صفحه ۶

سرمقاله

استقرار فرمانداران  در محل خدمت
  بدیهی ولازم ، اما مشروط

خبر این بود؛ “سکونت در محل خدمت؛ شرط ویژه در انتصاب فرمانداران است. از 
شروط آیت ا... رئیسی و وزارت کشور برای استانداران، حضور و سکونت در استان 
محل خدمت است، لذا تأکید ما به فرمانداران و مدیران نیز همین می باشد”. این 
عبارت های تأکیدی، پاسخ استاندار به مطالبه ای بود که ۱۶ بهمن در شورای اداری 
و در حقیقت در جلسه معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان سرایان مطرح شد.  
دکتر قناعت در آن جلسه، سکونت و استقرار مدیران به ویژه فرمانداران را در محل 
خدمت، یک شرط اساسی عنوان نمود، موضوع بسیار مهم و قابل ملاحظه ای که 
اگر چه آیین نامه اجرایی دارد و بخشنامه ها و دستورالعمل های متعددی را هم به 
همراه داشته، اما در برخی مناطق جدی گرفته نشده و اعتراض و گلایه مردم را 
به همراه داشته است. حافظه مردم این استان به ویژه در شهرستان های سربیشه، 
 درمیان، قاینات و خوسف و به طور خاص در سال های دهه ۸۰،  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

عکس:  اکبری

 

سه کودک بر اثر کرونا در استان جان باختند * در پیک ششم کرونا در مدت یک هفته آمار مبتلایان سه یا چهار برابر شده است* در بهمن ماه امسال 
متأسفانه 50 مورد مرگ بر اثر بیماری کرونا در استان ثبت شده که 86 درصد آنها بالای 60 سال بوده اند* تأخیر در مراجعه به بیمارستان دلیل بیشتر 
مرگ های ابتلا به کرونا بوده است  * ۱۴ درصد مرگ و میرها در این پیک مربوط به سن جوانان و میانسالان است... مشروح در صفحه 2

روایت غم انگیز آمار
 از وضع کرونا در استان

گلایه دوباره استاندار از بی تحرکی
 مدیران دستگاه های اجرایی در استان

برخی از مدیران 
هنوز در خواب هستند

استاندار گفت: برخی از مدیران هنوز در خواب هستند در حالی که باید مسئولانه و 
فداکارانه پای کار باشند و پیگیر جذب اعتبارات و  حل مشکلات استان باشند.  قناعت در 
شورای اداری استان، با بیان اینکه اشتغال پایدار در خراسان جنوبی با جذب سرمایه گذار 
و تولید حل می شود، گفت: مدیران برای جذب سرمایه گذار تا جایی که می توانند قوانین 

را به نفع مردم تفسیر و تسهیل کنند. ...  مشروح در صفحه ۵

با نهایت تاثر و  تاسف درگذشت زنده یاد 

امیر هوشنگ رحیمی
)قاضی بازنشسته، سردفتر و  وکیل پایه یک دادگستری(
را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان، همکاران و اهالی شعر و ادب و فرهنگ 

خراسان جنوبی می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم روز دوشنبه ۱۴00/۱2/02 ساعت ۱۱ صبح از محل 
فضای باز غسالخانه برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم 

و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: رحیمی،رفیعی،مسینایی، پور اسماعیل و سایر بستگان

 هیهات که بی عشق سخن نتوان گفت    یک حرف ز راز “ما و من” نتوان گفت 
 عشق است و بقای زندگانی با اوست    این راز نهان به انجمن نتوان گفت 

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
0۹۱556۱8۳۹8- 056۳22۳۷0۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

سرکار خانم زرّین قلم و خاندان محترم خاتمی 
با غم و اندوه فراوان درگذشت مرحومه بی بی سوسن خاتمی 

را از صمیم قلب خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان 
برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر جزیل خواستارم.

 محمدمهدی عبداللهی

 خیر نیک اندیش جناب آقای سید جمال خاتمی
 عضو محترم هیئت امنای موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

هیچ کلامی نمی تواند به اندازه اندوه شما بزرگ و در اندازه آن تاثیرگذار باشد. با زبان ساده خود،
 این رنج و اندوه وارده از فوت خواهر گرامی تان را تسلیت عرض می نماییم. 

روحشان شاد 

مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

 2٠% تخفیف  به مناسبت نوروز ١٤٠١

آگهی استخدام
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

 جهت تکمیل بخش تولید، از تعدادی نیرو با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

توضیحاتمدرک  تحصیلیتعدادعنوان

حداکثر سن ترجیحاً 28 سالحداکثر دیپلم20 نفر آقاکارگر ساده

 آشنا به WORD و EXCELحداکثر فوق دیپلم3 نفر آقاکارگر آشنا به کامپیوتر
حداکثر سن ترجیحاً 28 سال

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام  حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز دوشنبه مورخ ۱۴00/۱2/0۹ به صورت حضوری به آدرس بیرجند، بالاتر از روستای 
اسفهرود، مجتمع تولیدی  مرغ مادر جنوب خراسان مراجعه کنند، همچنین جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره 91009042 داخلی 5256 تماس حاصل نمایند.

بانک پاسارگاد در نظر دارد: تعداد 6 واحد آپارتمان به شرح جدول ذیل با کاربری تجاری واقع در بیرجند، خیابان طالقانی، نبش طالقانی 4، طبقات فوقانی 
شعبه بانک پاسارگاد را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از واحدها و دریافت 
اسناد مزایده از تاریخ 1400/12/01 در ساعات اداری به شعبه بانک 
پاسارگاد بیرجند مراجعه نموده و تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه 
1400/12/09 پاکت حاوی پیشنهاد قیمت را به ریاست محترم شعبه 

تحویل نمایند.

قیمت پایه قطعهطبقهمساحت پلاک ثبتیکاربری 

11/808/600/000 ریال5دوم شرقی1/293759/66تجاری

17/533/800/000 ریال4دوم غربی1/293685/95تجاری

12/123/360/000 ریال7سوم شرقی1/293959/46تجاری

18/007/500/000 ریال6سوم غربی1/293885/75تجاری

12/435/720/000 ریال9چهارم شرقی1/294159/26تجاری 

18/478/800/000 ریال8چهارم غربی1/294085/55تجاری

دوست گرانقدر  و    شاعر ارجمند                         جناب آقاي روح ا... محمدي
از مردِ صبر ، طاقتِ    اندوه رفته بود                                                        از دشت  ، چون كه سايه ي يك كوه رفته بود

                                                    
در غم از دست دادن برادر عزيزتان برايتان صبر آرزومنديم.

ن خراسان جنوبي جمعي از شاعران كانون هنرمندا

وقتي تمام شانه ي نستوه رفته بود
   يعني نه يك نفر، كه چه انبوه رفته بود

شت                                                                          بر روي دوش خاكي ديوار سر گذا
يك دسته گل به جاي برادر نشسته بود       
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برخورد اتوبوس و سواری پژو در محور قاین - بیرجند

برخورد یک دستگاه اتوبوس و سواری پژو در محور قاین - بیرجند سه مصدوم برجای گذاشت. ساعت ۲۲:۱۰ جمعه 
در اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با خودروی سواری پژو در محور قاین - بیرجند در حوالی آرین شهر سه نفر مصدوم 
شدند. راننده سواری پژو و ۲ سرنشین از اتوبوس مصدوم شدند که با آمبولانس به بیرجند منتقل شدند.

سرمقاله

استقرار فرمانداران  در محل خدمت
 بدیهی و لازم،  اما مشروط

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حافظه مردم این استان به ویژه در شهرستان 
های سربیشه، درمیان، قاینات و خوسف و به طور خاص در سال های دهه 
۸۰، روزهایی را ثبت و ضبط کرده اند که به محض اتمام ساعت کاری ادارات 
در ۱۴ و ۳۰ دقیقه، شاهد سیل انبوه خودروهای اداری در خروجی شهرها به 
سمت مرکز استان بودند. موضوع بسیار نگران کننده ای که بارها و بارها در 
قالب گلایه به حوزه های بالادستی منتقل شد و بالا گرفتن سطح اعتراضات، 
ابلاغ بخشنامه هایی دال بر الزام مدیران به سکونت در محل خدمت را به 
همراه داشت. این بخشنامه ها البته در حالی صادر می شد و به دستگاه ها 
ابلاغ می گشت که هیئت وزیران در جلسه ۲۰ شهریور ۱۳۸۴، بنا به پیشنهاد 
وزارت کشور و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
“آیین نامه لزوم اقامت مدیران در محل مأموریت خود” را به تصویب رسانده 
بود. آیین نامه ای که به صراحت مواردی را مورد تأکید قرار داده و به این نکات 
اشاره داشت که؛” کلیه دستگاه های مشمول ماده )۱۶۰( قانون برنامه چهارم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران ـ مصوب ۱۳۸۳ 
ـ موظفند در انتخاب و انتصاب رؤسا و مدیران واحدهای اجرایی در سطوح 
استان، شهر و شهرستان، با در نظر گرفتن »ضوابط انتخاب، انتصاب و تغییر 
مدیران« موضوع مصوبه شماره ۱۴۲۶/۱۹۰۱ تاریخ یکم بهمن ۱۳۸۲ شورای 
عالی اداری از افراد واجد شرایط ساکن در محل خدمت استفاده نمایند”.در ماده 
۲ این آیین نامه به صراحت عنوان شده؛” در انتخاب استانداران و فرمانداران، 
در صورت استفاده از نیروی غیر بومی، سکونت و استقرار خانواده در محل 
خدمت، شرط لازم برای انتصاب می باشد”.این آیین نامه لازم الاجرا و تأکید بر 
ماندگاری مدیران و به ویژه فرمانداران، بخشداران و شهرداران، ضمن ممانعت 
از پروازی بودن مدیران، هزینه های سنگین تردد با خودروهای دولتی را به 
شدت کاهش می دهد، علاوه بر این؛ ماندن مدیر در شهر محل خدمت، امکان 
حضور وی در جمع مردم را حتمی تر می سازد.  فرماندار به عنوان نماینده عالی 
دولت، وقتی اهل و ساکن محل خدمت می شود، ناگزیر به تأمین نیازمندی 
های خود از سطح شهر است، باید شرایط تفریح و تفرج خانواده را در همان 
محیط مهیا نماید، فرزند کوچک خود را در پارک های همان شهر سرگرم کند، 
برای تحصیل فرزندانش فضاها و امکانات آموزشی موجود را استفاده نماید، 
درمان بیماری های خود و خانواده را به پزشکان و مراکز درمانی همان جا 
بسپارد، مایحتاج خانواده را از ظرفیت های موجود تأمین کند و.... و چون همه 
آن چه نیاز دارد در شهرهای نوپا و کمتر برخوردار استان فراهم نیست،بناچار 
برای رفع آنها قدم به میدان می گذارد و دست به برنامه ریزی می شود و سند 
مطالبه می کند و در راستای رفع کمبودها و ارتقاء شرایط موجود قدم بر می 
دارد و همین همت!! جای جای خراسان جنوبی را به توسعه همه جانبه، پایدار 
و متوازن نزدیک و نزدیک تر می سازد و صد البته ضمن تقدیر از آقای استاندار 
به جهت تأکید بر این اصل مورد غفلت واقع شده، این مهم! یک نیاز مهم تر 
می طلبد و آن هم توانایی، کارایی، تخصص، تجربه، وجدان کاری و احساس 
مسئولیت و بی حاشیه بودن است که می بایست در شروط اصلی انتخاب 

فرمانداران، بخشداران و مدیران استان لحاظ گردند. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا در استان گفت: در بهمن  ماه امسال 
متأسفانه 5۰ مورد مرگ بر اثر بیماری کرونا 
در استان ثبت شده که ۸۶ درصد آنها بالای 
با  گفتگو  در  شریف زاده  بوده اند.  سال   ۶۰
فارس اظهار کرد: پیک ششم کرونا در استان 

آغاز شد. وی  اوایل بهمن ماه  اواخر دی  و 
تصریح کرد: پیک ششم در استان نسبت 
به کل کشور زودتر آغاز شد و امیدواریم این 
اتفاق بیافتد که بیماری زودتر روند کاهشی 

خود را در استان طی کند.

در مدت یک هفته آمار مبتلایان 
سه یا چهار برابر شده است

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
روزانه  متوسط  آمار  به  استان  در  کرونا 
موارد مثبت بیماری کرونا در هفته های اول 
تا چهارم  بهمن ماه جاری اشاره داشت و 
گفت: در هفته اول بهمن  روزانه ۲۰۲ بیمار 
مثبت، در هفته دوم ۷۷۸ مورد که نسبت به 
هفته نخست چهار برابر شده، هفته سوم 
گذشته  هفته  و  برابر  پنج  که  مورد   ۹۴۲
5۱۷ مورد مثبت در استان شناسایی شده 
تعداد  همچنین  افزود:  شریف زاده  است. 
بهمن ماه ۷۲  اول  هفته  در  بستری  موارد 
مورد، هفته دوم ۱۲۸ مورد، هفته سوم ۱۹۰ 
مورد و هفته چهارم ۲۲۲ مورد بوده است. 

وی با بیان اینکه تفاوت فاحشی در این آمار 
بین پیک پنجم که سویه دلتا بود و الان که 
سویه امُیکرون بوده وجود دارد، ادامه داد: در 
سویه دلتا دو ماه طول می کشید که موارد 
روند افزایشی قابل توجهی داشته باشد ولی 
در امُیکرون در مدت یک هفته آمار سه یا 

چهار برابر شده است.

ثبت ۲۷ مورد مرگ بر اثر ابتلا 
به کرونا در هفته چهارم بهمن  ماه 

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا با اشاره به تعداد موارد بستری متوسط 
روزانه در هفته اول تا چهارم بهمن  ماه جاری 
در استان گفت: در هفته اول بهمن  ماه  ۲۰ 
نفر، در هفته دوم ۴۸ نفر که بیش از دو برابر، 
در هفته سوم ۸۹ نفر و در هفته چهارم ۱۲۹ 
نفر به طور متوسط روزانه در استان به دلیل 
شریف زاده  شده اند.  بستری  کرونا  به  ابتلا 
اضافه کرد: تعداد بیماران بستری در آی سی 
یو به طور روزانه در هفته اول بهمن  ماه در 
استان چهار مورد، هفته دوم هشت مورد که 
به دو برابر افزایش یافته، هفته سوم ۱۳ مورد 
که تقریباً سه برابر و هفته چهارم ۱۹ مورد 

که نسبت به هفته اول پنج برابر شده است.
از کرونا در  وی به آمار موارد مرگ ناشی 
استان در هفته های اول تا چهارم بهمن ماه 
اشاره کرد و یادآور شد: متأسفانه در هفته اول 

بهمن ماه متوسط روزانه 5 مورد، هفته دوم 
چهار مورد که نسبت به هفته قبل از آن ثابت 
بوده و دلیل آن موارد مرگ دو هفته نسبت به 
موارد بستری با تأخیر می باشد، در هفته سوم 
۱۴ مورد مرگ و در هفته چهارم ۲۷ مورد 

مرگ کرونایی در استان وجود داشته است.

جان باختن سه کودک بر اثر کرونا 

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا در استان تصریح کرد: از مجموع 5۰ 
مورد مرگ که در بهمن  ماه امسال بر اثر 
ابتلا به کرونا در استان وجود داشته، ۴۱ مورد 
مربوط به دو هفته اخیر بوده که واقعاً آمار 
زیادی بوده، به طوری که در پیک پنجم 
حداکثر موارد مرگ در یک روز پنج مورد 
بیان کرد: به لحاظ  بوده است. شریف زاده 
وضع سنی، ۸۶ درصد موارد مرگ در استان 
بر اثر این بیماری دارای سن بالای ۶۰ سال، 
چهار مورد مرگ  در گروه سنی بین ۴ تا 5۹ 
سال و متأسفانه ۳ مورد از مرگ ها مربوط به 
گروه سنی زیر ۱5 سال بوده که به نسبت 
پیک های قبلی که موارد مرگ زیر ۲۰ سال 
خیلی خیلی کم بوده در حال حاضر ۱۴ درصد 
مرگ و میرها در این پیک مربوط به سن 

جوانان و میانسالان است.
 وی با بیان اینکه این نگاه در بین مردم 
خفیفی  بیماری  امیکرون  که  دارد  وجود 
است،  کاملًا صحیح  موضوع  این  و  بوده 
یادآور شد: دلایل خفیف بودن آن دو مورد 
این سبب  به  از دلایل  می باشد که یکی 
بوده که در پیک جدید نسبت به پیک پنجم 
بسیاری  و  یافته  افزایش  واکسن  پوشش 
از افرادی که واکسن زده اند به نوع بدون 
نکته  و  این سویه دچار می شوند  علامت 
دیگر همه فکر می کردند که موارد مرگ 
نیز در سویه امیکرون باید نسبت به سویه 
دلتا خیلی کمتر باشد ولی واقعیت این است 
که این گونه نبوده، چون موارد ابتلا بیشتر 

بوده و به طور طبیعی هر قدر موارد بستری 
و مثبت سرپایی افزایش یابد، انتظار می رود 
تعداد موارد بستری بیشتر، بعد تعداد موارد 
متعاقباً  و  افزایش  یو  در آی سی  بستری 

تعداد موارد مرگ افزایش یابد.

تأخیر در مراجعه به بیمارستان 
دلیل بیشتر مرگ های ابتلا به کرونا

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
سویه  چه  اگر  داد:  ادامه  استان  در  کرونا 
ولی  بوده،  خفیف تر  آن  علائم  امیکرون 
چون افراد زیادی را درگیر می سازد به طور 
طبیعی تعداد افراد بیشتری وارد بخش های 
ویژه  های  مراقبت  بخش   و  بیمارستانی 
شاهد  متأسفانه  و  می شوند  بیمارستان ها 
ثبت 5۰ مورد مرگ در بهمن  ماه امسال در 
استان بودیم. شریف زاده، با بیان اینکه در 
مرگ ومیرهای ناشی از کرونا در بهمن  ماه 
امسال که ۸۶ درصد آنها مربوط به گروه 
سنی بالای ۶۰ سال بوده تحقیقات نشان 
بیماری های  آنها  درصد  بیش  از ۹۰  داده 
زمینه ای داشته اند و افراد محدودی از آنها 
هر سه نوبت واکسن خود را تزریق کرده اند، 
بر  استان  فوتی   ۳ همچنین  کرد:  اضافه 
اثر این بیماری در بهمن ماه امسال که در 
گروه سنی زیر ۱5 سال اتفاق افتاده در هر 
داشته  وجود  خاصی  مشکلات  مورد  سه 
ماهه  پنج  نوزاد  یک  شامل  افراد  این  که 
با  ساله   5 کودک  ژنتیک،  بیماری  دارای 
وزن بالای ۴۰ کیلوگرم اختلالات شدید 
متابولیک و یک کودک ۱5 ساله نیز دارای 

ناهنجاری متابولیک بوده اند.
وی دلیل بیشتر مرگ های ناشی از ابتلا به 
کرونا در بهمن ماه امسال در استان را تأخیر 
در مراجعه به بیمارستان عنوان کرد و گفت: 
و  درمانی  مراکز  به  بیماران  دیرتر  قدر  هر 
بیمارستان ها مراجعه کنند به طور حتم شانس 

بهبودی کمتر است.

روایت غم انگیز آمار از وضع کرونا در خراسان جنوبی
 متأسفانه شاهد ثبت ۵۰ مورد مرگ در بهمن  ماه امسال در استان بودیم

 فوت حتی یک نفر هم به خاطر کرونا زیاد است

 رئیس جمهور بر ضرورت اجرای دقیق تر شیوه نامه های بهداشتی و 
اعمال کنترل های هوشمند برای مقابله با روند افزایشی همه گیری 
کرونا، تاکید کرد و گفت: فوت حتی یک نفر هم به خاطر کرونا زیاد 
است. رئیسی در جلسه ستاد ملی کرونا، اظهار کرد: اجازه ندهیم 
جان مردم و به ویژه کودکان با سهل انگاری در رعایت اصول 

بهداشتی در خطر قرار گیرد.    

اینکه بگویند روحانی باید محاکمه شود، درست نیست  

باهنر، فعال اصولگرا با اشاره به احتمال محاکمه رئیس جمهور 
پیشین گفت: آقای روحانی قطعا خدمات ارزشمندی را به کشور 
داشته  و حتما اشکالاتی هم وجود داشته، اما این که بگوییم یک 
نفر به خاطر بعضی اشکالات در تصمیمات مدیریتی باید محاکمه 

شود، درست نیست. 

هیچ کشوری در دنیا مانند ایران فضای مجازی
 خود را رها نکرده است  

فعال سیاسی اصولگرا گفت: هیچ کشوری در دنیا مانند ایران فضای 
مجازی خود را بدون کمترین  نظارت و کنترل قانونی رها نکرده 
است. کوشکی افزود: اکنون شاهد هستیم به دلیل نبود همین 
کنترل ها و نظارت های موثر، ذهن مردم به راحتی در اختیار دشمن 

قرار گرفته است. 

 مذاکرات برای دولت سیزدهم »شوی تبلیغاتی« نیست     

نماینده مجلس گفت: دولت فعلی مذاکرات را جدی  نبویان، 
گرفته و مذاکرات برای این دولت “شوی تبلیغاتی” نیست، دولت 
رئیسی مذاکرات را به هر قیمتی نمی خواهد. وی افزود: هدف از 
مذاکرات، فقط تحقق منافع مردم است. منافع مردم به معنای لغو 

تحریم هاست و باید این موضوع در مذاکرات محقق شود. 

تا آمریکا شرایط ایران را نپذیرد 
امکان توافق وجود ندارد

ترقی، عضو حزب موتلفه اسلامی گفت: اکنون توپ در زمین 
آمریکاست و تا آمریکا شرایط ایران را نپذیرد امکان توافق وجود 
ندارد. وی افزود: غرب مجبور است شرایط ایران را بپذیرد تا ایران 
هم تعهدات خود را انجام دهد. اکنون توپ در زمین آمریکاست و تا 

آمریکا شرایط ایران را نپذیرد، امکان توافق وجود ندارد.

اگر آمریکا و اروپا عجله دارند
در مذاکرات وقت کُشی نکنند

مرندی، تحلیلگر سیاسی حاضر در وین با بیان این که ایران فقط 
یک توافق خوب را می پذیرد و ضرب الاجل های غرب بی معنی 
است، گفت: اگر آمریکا و اروپا عجله دارند، باید از تعلل و اتلاف 

وقت خودداری کنند.

بدنه دولت همراهی جدی با رئیس جمهور ندارد

بانکی پور، نماینده مجلس درباره اجرای قانون اصلاح جمعیت با 
تأکید بر عزم جزم رئیس جمهور برای اجرای این قانون،گفت: بدنه 

دولت هنوز همراهی جدی با رئیس جمهور نداشته است.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  

با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308002001578-  1400/10/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضی آقای علی محمدی به شماره شناسنامه و کد ملی 0640603602 صادره از بیرجند 
فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 178 مترمربع در قسمتی از پلاک 366 فرعی از 
1269 - اصلی  اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 قاینات از محل مالکیت میرزا هاشم نوربخش  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه ازتاریخ  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/16 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/01 

علی صفایی فر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات     

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت دوم(

 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند
جلسه مجمع عمومی عادي  به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه 

 بیرجند ساعت 14 روز یکشنبه 1400/12/15 در محل سالن رسانه، سازمان مرکزی برگزار می شود . 
از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
 رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 

تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. 

ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
انتشار آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه:
1-گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس

2- تصمیم گیری درخصوص تغییرات اعضا و سرمایه
3-انتخاب هیئت مدیره اصلي و علي البدل برای مدت سه سال شمسی

4-انتخاب بازرس اصلي و علي البدل برای مدت یک سال مالی
 ـطرح و تصویب نابرابری سهام اعضا 5

 ـتعیین خط مشی آتی شرکت. 6

هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند

تاریخ انتشار: 
1400/12/1
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10 شهرستان خراسان جنوبی در لیست شهر های قرمز و بسیار پرخطر

براساس آخرین به روز رسانی نقشه کرونایی کشور 10 شهرستان خراسان جنوبی در لیست شهر های قرمز و بسیار پرخطر قرار گرفت. بر این اساس شهرستان های بیرجند، بشرویه، درمیان، زیرکوه، سرایان، 
سربیشه، فردوس، قائنات، طبس و نهبندان در وضعیت قرمز و بسیار پرخطر قرار دارد. شهرستان خوسف نیز در وضعیت نارنجی قرار گرفته است. هیچ شهرستانی در استان در رنگ بندی زرد و آبی کرونایی 

قرار ندارد. همچنان تاکید و توصیه بر این است که مردم استان در اسرع وقت نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود و فرزندان شان اقدام کنند.
* در یکی از روستاهای خیلی  نزدیک 
بیرجند در بخش القورات یک پیرمرد 
به  خود  منزل  بام  پشت  از  ساله   60
پایین می افتد به دلیل آنتن دهی بد 
مخابرات مردم نمی توانند با اورژانس 
ارتباط برقرار کنند خوشبختانه یکی از 
اهالی که ساکن بیرجند بوده و برای کار 
کشاورزی آن روز به ده آمده او را تا چند 
روستا پایین تر با ماشین سواری خود 
می رساند تا با اورژانس تماس بگیرند 
بر  مخابرات  دکل  اینکه  جالب  حالا 
بالای پشت بام همان روستا نصب شده 
است و بیشتر ایام گوشی موبایل آنتن 
اتفاق وسط هفته  این  اگر  نمی دهد. 
افتاده بود چه کسی به داد این پیرمرد 
می رسید اگر آتش سوزی رخ می داد 

کی جواب می داد ؟ 

* این روزها هر چه به عید نزدیک می 
شویم بر خلاف دهه گذشته که اسفند 
ماه بوی عید و شادی از هر کوچه و 
 خیابان که می گذشتیم حس می شد

بوی شیرینی و آجیل و کفش و لباس 
های رنگارنگ امید را در دلها زنده می 
کرد ولی باور کنید امروز پدرها با این 
تورم افسار گسیخته واقعا از همین الان 

عرق شرم بر چهره شان جاریست.

* تورو خدا در مورد اینکه اتوبوس های 
اینکه مسافرین  به  ملزم  بین شهری 
ماسک داشته باشند یک گزارش تهیه 
کنید. دو هفته من مسافر بودم سمت 
مشهد اصلا رعایت نمی شد ، به شاگرد 
راننده اتوبوس گفتم میگه نمی زنن منم 
بگم، نمی تونم بیرون کنم مسافر رو که 
.... اصلا دلشون نمی سوزه که شاید یه 
نفر کرونا داشته باشه و تمام صندلی ها 

هم پر مسافر.

* در خصوص حوادث جاده ای در استان 
، تا شعور رانندگی نباشه جاده هم درست 
بشه فایده نداره . خواهشا آرام و با سرعت 
کنید.اگه  رانندگی  مطمئن  و  قانونی 
سرعت درست باشه با جاده خراب حداقل 
جلوی مرگ عزیزان گرفته میشه تو رو 
خدا تا گواهینامه گرفتید نشینید پشت 
فرمون. عزیز ما قربانی این سرعت غیر 

مجاز شد خیلی سخته.  

* حاشیه کمر بندی شمال شهر حد 
فاصل پلیس راه و جاده شکراب سمت 
 مهر شهر  از ابتدای خیابان ولی عصر )عج(

 تا 9 دی واقعا وضعیت نامناسب و افتضاح 
دارد. لطفا مسئولین مرکز استان همت 
ورودی  کمربندی  پل  روی  از  و  کنند 
نیم نگاهی  یه  مهرشهر عبور کنن و 
بسمت راست از قبل فلکه فاطمیه تا بعد 
احمدی روشن و 9 دی بیاندازن منظره 
بسیار قشنگ اونجا رو ببینن و لذت ببرن.  

* بازدید سرزده از محله شمال شهر چه 
معنی داره کاش با اطلاع قبلی بود فقط 
چند نفر که مشخص است از قبل انتخاب 
شده بودند ایراد سخن نمی کردند اگر 
جناب استاندار از ادارات هم سرزده بازدید 
فرماید و پای درد دل ارباب رجوع بنشینند 
انتصابات  وضعیت  فرمایند  عنایت  و 
مدیران استان را مشخص نمایند. شش 
ماه از دولت سیزدهم گذشت و مدیران 

همچنان  بلاتکلیف.

* در خصوص وضعیت قیمت ها ، همه 
 چیز را به هسته ای و تحریم گره زده ایم

غافل از اینکه مسبب این گرانی ها از 
بین رفتن انسانیت برخی از مردم داخلی 
ماست که از دشمنی کفار بدتر است. عناد 
و دشمنی آمریکا و اسرائیل و همدستان 
جنایتکارشان برای جهانیان روشن است 

بهتره حرف از گرانی و ارزانی نزنیم.

*از اهالی روستای فنود هستم. شبکه 
های ورزشی صدا و سیما فوتبال زنده 
خارجی پخش نمی کند و به جای آن 
برنامه های ضبط شده قبلی را پخش می 
کند.متاسفانه با توجه به تبلیغ و زیرنویس 
شدن زمان پخش برنامه ریزی می کنیم 

ولی خبری  از پخش نیست.

*از مسئولین محترم درخواست اتصال 
زیرگذر شهرک حاجی آباد )از جلو زمینهای 
بلوار  به  درحال احداث صنوف آلاینده( 
پیامبر اعظم)ص( و تسهیل رفت و آمد و 

کاهش خطرات و هزینه ها را داریم

زباله  آوری  جمع  طرح  *شهرداری 
در سجاد داده آیا فکر اینو کرده زباله 
گربه  و  همان  گذاشتن  منزل  درب 
بجونش افتادن و پاره کردن همان. با 
یک بدبختی جمع کردم با این اوضاع 
کرونا . زباله گردا پارش می کنن دنبال 

بازیافتن.
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پیام شما

گلایه  شاهد  گذشته  روز  چند  از  درحالی 
به صف های طویل  داران نسبت  کامیون 
گازوئیل و کاهش سهمیه سوخت هستیم 
سوخت  سهمیه  معتقدند  مسئولان  که 
کامیون داران کاهش نیافته، بلکه براساس 

میزان پیمایش سهمیه واریز می شود.
هفته  چهارشنبه  روز   ، تسنیم  گزارش  به 
گذشته تعدادی از  کامیون داران در بیرجند 
گلایه  سوخت  سهمیه  کاهش  به  نسبت 
کردند که برای اطلاع بیشتر به آدرسی که 
شهروندان به آن اشاره کرده بودند، رفتیم و 
با صف طویل کامیون ها در جایگاه سوخت 

مواجه شدیم.
چند  اینکه  بیان  با  داران  کامیون  از  یکی 
روز است شاهد صف های طویل سوخت 
هستیم، افزود: از ساعت 4 صبح در صف 
ساعت 11  که  حال  و  ایستاده ام  گازوئیل 
ظهر است سوخت به من نمی رسد و این 
روز  چند  در  داران  کامیون  ما  روز  و  حال 

گذشته است.
به  نیز  جنوبی  خراسان  دار  کامیون  دیگر 
خبرنگار ما گفت: از وقتی سوخت کامیون ها 
این صف های طویل  یافته شاهد  کاهش 
هستیم و از مسئولان تقاضا داریم هرچه 

زودتر نسبت به این موضوع رسیدگی کنند. 
داد: کاهش سهمیه سوخت در  ادامه  وی 
شرایطی است که شاهد قیمت های نجومی 
دیگر  و  لاستیک  یدکی،  لوازم  بازار  در 
این گرانی ها  با وجود  و  ملزومات هستیم 
کاهش سهمیه سوخت قوز بالای قوز است.
و  راهداری  اداره کل  نقل  و  معاون حمل 
در  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل 
این باره به خبرنگار ما گفت: سهمیه سوخت 
کامیون داران کاهش نیافته، بلکه براساس 

میزان پیمایش واریز می شود.
گرجی اظهار کرد: سهمیه سوخت کامیون، 

به صورت سوخت پایه و سوخت عملکردی 
براساس پیمایش به دستگاه ها داده می شود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: 
هر  سوخت،  ملی  ستاد  مصوبه  براساس 
کامیون سهمیه ثابت دارد که این سهمیه 
کاهش  مرور  به  کامیون  پایه  و  ثابت 
کامیون  پیمایشی  سهمیه  به  و  می یابد 
براساس  کامیون ها  و  می شود  افزوده 
سوخت  سهمیه  عملکرد،  و  پیمایش 
کامیون  افزود:  می کنند.گرجی  دریافت 
دارند  زمینه  این  در  مشکلی  که  دارانی 

اداره کل حمل و  به  با مراجعه  می توانند 
نقل و راهداری درخواست خود را مطرح 
کنند تا پیمایش و عملکرد کامیون بررسی 

و مشکل رفع شود.
وی از وجود 194 دستگاه ناوگان فرسوده 
با متوسط عمر بالای 13 سال در بخش 
اکنون 257  هم  گفت:  و  داد  خبر  مسافر 
دستگاه اتوبوس، 167 دستگاه مینی بوس، 
265 دستگاه سواری و در حوزه حمل و نقل 
باری 4 هزار و 829 دستگاه ناوگان حمل و 
نقل باری در استان داریم که 695 دستگاه 

بالای سن فرسودگی است.

پاسخ مسئولان خراسان جنوبی به گلایه کامیون داران
سهمیه سوخت براساس میزان پیمایش واریز می شود

مدیران با اتوبوس
 به ماموریت شان  بروند 
پروازها زیاد می شود  
نظر  به  عزیز  های  استانی  هم 
یک  استاندار  آقای  شود  می  شما 
که  بدهد  فرودگاه  به  قاطع  دستور 
مدیران  وجه  هیچ  به  پس  این  از 
از  استفاده  استان حق  نمایندگان  و 
را  استان  هوایی  ناوگان  پروازهای 
دارد  حسن  تا  چند  کار  این  ندارند. 
اول اینکه ظرفیت برای افرادی که 
مخصوصا  دارند  ضروری  کارهای 
می  مردم  و  شود  می  باز  بیماران 
توانند راحت تر سفر کنند، دوم اینکه 
چون مجبورند از طریق زمینی سفر 
وضع  با  بروند  ماموریت  یا  و  کنند 
جاده های استان هم آشنا می شوند 
و همین رفت و آمدها خودش برای 
باعث رونق می شود و سوم  مردم 
یک  دهم  می  قول  شما  به  اینکه 
مدیران  این  همه  نشده  ای  هفته 
درب  شب  خواب،  کیسه  با  عزیز 
اتاق مدیران شرکت های هواپیمایی 
خوابیده تا اول صبح بتوانند موافقت 
گوش  بگیرند.  را  پروازها  افزایش 
شده  ماه  یک  از  بیش  کر  شیطان 
استاندار  از  بزرگ  آدم  کلی  که 
و  فرودگاه  رفتند  مدیرکل  تا  گرفته 
 اظهار تاسف از وضع پروازها کردند 
آن وقت نتیجه چی شده؟ با عرض 
پورش، هیچ. همان پروازهای نصفه 
و نیمه هم هر روز اعلام ابطال می 
از  دست  آوا  روزی  یک  اگر  کند. 
انتشار شعارهای مسئولان بردارد و 
فاجعه  عمق  قشنگ  و  مردم خوب 
بپرسد  یکی  شاید  شوند  متوجه  را 
پرواز  چندین  یزد  که  حالی  در 
روزانه دارد و برای بیشتر شدن آن 
همچنان دارد می دود چه خبر است 
یک  همان  تواند  نمی  بیرجند  که 
پرواز را در بعضی روزها حفظ کند 
و این هم در حالیست که هیچ وقت 
نبوده و همیشه  پروازهای ما خالی 
جای  به  شاید  است.  مسافر  از  پر 
مدیران  نگاه  باید  پروازها  افزایش 
استان را به مقوله حمل و نقل  تغییر 
داد ؟ یعنی می شود یک روز استاندار 
دل  تا هم  بدهد  دستوری  همچین 
مردم استان خنک شود و هم کاری 

راه بیفتد.  
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 دیدگاه خوانندگان

باران و برف مهمان 
استان می شود

کارشناس هواشناسی از ورود سامانه 
جدید بارشی از امشب به جو استان خبر 
داد. رئیس گروه پیش بینی و صدور 
هواشناسی  جوی  آگاهی های  پیش 
استان گفت: مطابق با الگوی نقشه ها، 
داده ها و تصاویر ماهواره ای هواشناسی 

از امشب تا صبح روز سه شنبه هفته 
هوای  توده  فعالیت  و  نفوذ  با  جاری 
ناپایدار به جو استان وزش باد شدید، 
ابر،  افزایش  خاک،  و  گرد  خیزش 
و  برق  و  رعد  گاهی  باران،  بارش 
برای  برف  بارش  و  تگرگ  احتمال 
نقاط کوهستانی و مرتفع پیش بینی 
می شود. نخعی افزود: دمای هوا نیز به 
طور محسوس افزایش پیدا می کند و 
هوا گرمتر می شود. وی گفت: در 48 
ساعت گذشته سربیشه با کمینه دمای 
4 درجه سلسیوس سردترین ایستگاه 
و دهسلم نهبندان با بیشینه دمای 23 
ایستگاه  گرمترین  سلسیوس  درجه 
مرکز  دمای  نوسانات  شد.  گزارش 
استان نیز بین 1 و 16 درجه ثبت شد. 

خبر خوب امروز

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: در 
حال حاضر در یزدان خرده فروشی انجام 
می شود ولی طرف افغانستانی به واسطه 
عدم استقرار گمرک جلوی فعالیت تجاری 

در آنجا را گرفته است.
حسن رحیمی زاده در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: در 10 ماهه سال جاری حجم تبادلات 
از نظر ارزشی  افغانستان  تجاری با کشور 
یک درصد افزایش ولی از نظر وزنی حدود 
33 درصد کاهش داشته است و امیدواریم 
شرایط در مدت باقیمانده بهتر شود.مدیرکل 
گمرکات خراسان جنوبی بیان کرد: در مورد 
رونق تبادلات تجاری ما با طرف افغانستانی 
از طریق بازرگانان، نمایندگی وزارت امور 
خارجه  گفتگو و رایزنی داشته ایم و در حال 

حاضر به قول معروف توپ در زمین آن ها 
است. رحیمی زاده ادامه  داد: به عنوان مثال 
در مورد صادرات سوخت آنها بیان می کنند 
که تمایل دارند سوخت را به صورت مستقیم 
وارد کشور آنها کنیم تا از نظر کیفیت چک 
کنند در حالی که به واسطه نبود امکانات 
در کشور آنها، راننده های ایرانی کمتر برای 
حضور در خاک افغانستان داوطلب هستند و 

این امکان مهیا نیست.
وی گفت: بارها به طرف افغانستانی گفته ایم 
که این اقدام حتی هزینه های شما را نیز به 

شدت افزایش می دهد و به نفع شما نیست.
درباره  خراسان  جنوبی  گمرکات  مدیرکل 
سایر  در  بازرگانی  و  تجاری  فعالیت های 
مرزهای مشترک با کشور افغانستان اظهار 
از  ممانعت  برای  افغانستانی  طرف  کرد: 
فعالیت تجاری در یزدان علت را ضرورت 
استقرار گمرک اعلام کرده اند. وی افزود: 
در دو مرز مشترک دیگر با کشور افغانستان 
)دوکوهانه و گلورده( فعالیت خاصی صورت 

نمی گیرد.
امیدواریم هر چه  یادآور شد:  رحیمی زاده 

دو  بین  تجاری  تبادلات  می گذرد  زمان 
چرا  بگیرد  بیشتری  رونق  همسایه  کشور 
که این امر مطلوب مردم ایران و افغانستان 

است.
گفتنی است جواد قناعت استاندار خراسان 
جنوبی، 23 بهمن ماه در دیدار با والی فراه 
از تعلل طرف افغانستانی در انجام توافقات 
گلایه و تأکید کرد سوختی که از مرزهای 
ایران به افغانستان صادر می شود، در بهترین 
ویژه  استانداردهای  طبق  و  پالایشگاه ها 

تولید می شود.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: در سال های گذشته بیمه گل 
نرگس برای کشاورزان محقق شده است، 
اما به دلیل بالا بودن تعرفه های بیمه، اقبال 
چندانی از سوی کشاورزان رخ نداده است. 
عبدالرضا رضایی، در گفتگو با ایسنا با بیان 
اینکه تعرفه های بیمه براساس تراکم کشت 
 گل نرگس و تعداد شاخه در هر مترمربع 
برای گل  کرد:  تصریح  محاسبه می شود، 
و  هزار   7 نرخ های  با  تعرفه  سه  نرگس 
و  هزار  و 10  تومان  هزار  تومان، 9   500
امور  مدیر  است.  شده  تعیین  تومان   500
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  باغبانی 
با اشاره به اینکه بیمه گل نرگس عوامل 
و  سرما  زلزله،  تگرگ،  جمله  از  خسارتی 

یخبندان را زیرپوشش قرار می دهد، اظهار 
کرد: از آنجایی که مهم ترین عامل حمایت 
از کشاورز و کاهش آسیب دیدگی ناشی از 
خسارت ها بیمه است، ما در تلاش هستیم 
تا با گرفتن بخشودگی های بیمه و کاهش 
تعرفه ها، امکان استفاده از بیمه را از طرف 
بیان  با  افزایش دهیم. رضایی،  کشاورزان 
اینکه از ابتدای مهر با شروع سال زراعی 
جدید بیمه محصولات کشاورزی از جمله 
گل نرگس در استان آغاز شده است، یادآور 
شد: با اعلام تعرفه ها از سوی ستاد صندوق 
به  مراجعه  با  می توانند  متقاضیان  بیمه، 
نمایندگی های فروش و شعب بیمه ای بانک 
نرگس  گل  بیمه  خصوص  در  کشاورزی 
اقدام کنند. برداشت گل نرگس، امسال از 

سطح 39 هکتار از باغات خراسان جنوبی 
آغاز شده و 16 میلیون شاخه گل نرگس 

سال های  در  شد.  برداشت  سطح  این  از 
اخیر، فعالیت های بسیاری انجام شده است 

مرتفع  نرگس کاران  مشکلات  از  کمی  تا 
شود، از راه اندازی اولین مرکز خرید توافقی 
گل نرگس در شهرستان خوسف تا امضای 
تفاهم نامه ها و تا حالا که گل نرگس تحت 
پوشش بیمه قرار گرفت. برداشت گل نرگس 
در خراسان جنوبی از اواخر آبان آغاز شده و 
در صورتی که شرایط جوی استان مساعد 
باشد تا نیمه اسفند ادامه دارد. شرایط اقلیمی 
خراسان جنوبی، آب، هوا، تغذیه و کودهای 
حیوانی باعث شده کیفیت گل نرگس تولیدی 
خراسان جنوبی بهتر باشد که این نیز مزیتی 
از طرفی شرایط آب و  استان است؛  برای 
هوایی گرم و خشک استان میزان بهره وری 
و تولید را نسبت به سایر استان هایی که گل 

نرگس دارد، کمتر می کند.

ممانعت افغانستان از تجارت در یزدان ؛تنها خُرده فروشی صورت می گیرد

بالا بودن تعرفه بیمه گل نرگس و اقبال ناخوشایند کشاورزان

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دو دهه 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج
* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ

    www.behdani.com    31103 : چهار راه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان توشیبا    8 - 32024050     خط ویژه

با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید



فناوری اطلاعات

قابلیت جدید واتساپ برای آیفون؛ 
پخش پیام صوتی 

یک ماه پیش، واتساپ در حال آزمایش قابلیت 
پخش پیام صوتی بدون نیاز به باز بودن صفحه 

چت بود. حالا نسخه بهبود یافته این قابلیت برای 
تمام کاربران گوشی های آیفون منتشر شده است.

نسخه 22.4.75 این اپلیکیشن پیام رسان محبوب 
به کاربران خود اجازه می دهد تا پیام ها و فایل های 
صوتی خود را خارج از صفحه چت پخش کنند. با 
این وجود، می توانید پس از پخش کردن پیام یا 
فایل صوتی خود به صفحه چت دیگری بروید، 
برای دیگر دوستان خود پیام ارسال کنید یا حتی 
کارهای دیگری را در محیط اپلیکیشن انجام دهید 
و دیگر نیازی نیست تا در صفحه محتوای صوتی 
در حال پخش باقی بمانید.قابلیت جدید در حالی 
به پلتفرم واتساپ اضافه شده که این شرکت در 
چند هفته گذشته نیز برخی ویژگی های کاربردی 
را به اپلیکیشن خود اضافه کرده بود. از جمله آن ها 
می توان به امکان بررسی پیام های صوتی پیش از 
ارسال اشاره کرد که حداقل برای این اپلیکیشن 
یک پیشرفت بزرگ محسوب می شود.علاوه بر 
این، نسخه 22.2.75 نیز قابلیت های جدیدی برای 
گوشی هایی با پشتیبانی از iOS 15 ارائه کرده بود. 
به عنوان مثال هنگامی که کاربران نوتیفیکیشن 
واتساپ را دریافت می کنند، اپلیکیشن با وجود این 
نسخه عکس پروفایل شخصی که برای آن ها پیام 
ارسال کرده را در صفحه قفل آیفون نیز نشان 
می دهد. همچنین نسخه گذشته از حالت فوکوس 
آیفون نیز پشتیبانی می کند، به این معنی که 
کاربران منتخب حتی زمانی که این حالت تنظیم 
شده نیز می توانند به شما پیام دهند.هرچند واتساپ 
با هر به  روز رسانی خود ویژگی های جدیدی را 
از  دسته  این  اما  منتشر می کند،  کاربران  برای 
قابلیت ها از مدت ها قبل در سایر اپلیکیشن های 
رقیب مانند تلگرام وجود داشته اند. در واقع شرکت 
متا قابلیت جدیدی برای کاربران خود معرفی نمی کند 
و تنها در حال بهبود پلتفرم خود است.اگر قصد دارید 
قابلیت های جدید اپلیکیشن را امتحان کنید، هم 
اکنون می توانید نسبت به نصب آخرین نسخه آن از 
اپ استور اقدام کنید. ممکن است برخی قابلیت ها در 
دسترس شما قرار نگرفته باشد، زیرا واتساپ به آرامی 

برای تمام کاربران منتشر می کند.

تغذیه سالم مزایای بلند مدتی دارد

تغذیه سالم مزایای بلند مدت و مهمی برای 
بدن  دارد. کم بودن سدیم و چربی ها برای قلب 
بهتر است. قلب را سالم نگه می دارد. چربی 
های اشباع شده و ترانس دار، عمدتاً در غذاهای 
سرخ شده، گوشت قرمز و غیره یافت می شود 

و خطر مشکلات قلبی را افزایش می دهد.رژیم 
غذایی که غنی از حبوبات، سبزیجات، میوه ها و 
محصولات لبنی کم چرب و کلسترول است، از 

قلب مراقبت می کند.

چای گل سرخ موثر در کاهش وزن

چای گل سرخ از آب رسان ترین دمنوش هاست. 
چای گل سرخ در رفع کم آبی بدن عالی است. 
کاهش  برای  در تلاش  که  است  مهم  خیلی 
وزن و لاغری، بدن دچار کم آبی نشود و همیشه 
هیدراته باشد زیرا متابولیسم را با سرعت خوبی 

نگه می دارد و این مسئله از جهت چربی سوزی 
نیز اهمیت دارد. ثابت شده 5۰۰ میلی لیتر آب 
می تواند متابولیسم را تا ۳۰ درصد افزایش دهد. 

پیش از غذا یک فنجان چای گل سرخ بنوشید.

عوارض بی خوابی برای پوست

خواب کافی برای حفظ پوست و درخشش سالم 
آن لازم است. اولین جایی که دچار چین وچروک 
می شود، پلک ها است. پوست های این ناحیه بسیار 
نازک است، بنابراین کمبود خواب باعث ایجاد 
پف چشم، خطوط ریز و سیاهی حلقه می شود. 

در درازمدت، کمبود خواب باعث پیری زودرس 
پوست می شود. افرادی که کمتر از 6 ساعت شبانه 
می خوابند  مقاومت بدن شان در برابر عفونت های 

ویروسی تا 5۰ درصد کاهش پیدا می کند.

مادران باردار واکسن را جدی بگیرند

یافته ها نشان می دهد که واکسن کووید ۱۹ در 
دوران بارداری ممکن است به محافظت از نوزادان 
کمتر از 6 ماه از بستری شدن در بیمارستان به 
دلیل ابتلا به کووید ۱۹ کمک کند. اکثر نوزادان، 
در  به خاطر کووید ۱۹  واقع ۸4 درصد که  در 

بیمارستان بستری شدند، از زنانی متولد شدند که 
در دوران بارداری واکسینه نشده بودند.تنها نوزادانی 
جان باختند که از مادری واکسینه نشده به دنیا آمده 

بودند. مادران باردار واکسن را جدی بگیرند.

چند عدد پوست سخت گردو را برداشته و داخل آب بیندازید تا حدود 2۰ دقیقه جوش بخورد. پس از 
خنک شدن آب، آن را از صافی بگذرانید. آب به جای مانده، همان محلول جادویی است. دندان  هایتان را 
به کمک آن آب سه مرتبه در روز مسواک بزنید. اگر این کار را دو هفته انجام دهید، به راحتی می توانید 
از شر جرم و پلاک دندان راحت شوید. علاوه بر آن، اگر با مشکل خونریزی لثه ها نیز مواجه هستید، به 
کمک این روش می توانید مانع خونریزی لثه ها شوید، چرا که خواص ضد التهابی و ضد باکتریایی دارد. 
به این نکته نیز توجه داشته باشید که حفظ سلامت دهان و دندان باید همواره در اولویت باشد تا از این 

طریق بتوان مانع هزینه های گزاف دندانپزشکی شد. 

چای گل ساعتی مفید برای کاهش اضطراب

با نشستن و گوش دادن به حرف های یک شخص 
منفی به خودتان فشار نیاورید. انرژی منفی آنها به 
زندگی شما هم نفوذ کرده و رفتارتان را تحت تاثیر قرار 
می دهد. بین خودتان و این افراد محدودیت بگذارید 
و فاصله را رعایت کنید. اگر مجبورید نزدیک چنین 
فردی باشید، تعاملات تان را کم کنید. شما نمی توانید 
رفتار منفی را کنترل کنید، اما می توانید مشارکت خود را 
کنترل نمایید. افرادی که از همه چیز شکایت می کنند 
حلی  راه  نمی دهند.  بهبود  را  زندگی تان  هیچوقت 

پیشنهاد نمی دهند و تنها مشکلات را گوشزد می کنند. 
آنها ایده هایتان را کوچک می شمارند و شما را به غم و 
 افسوس خود راه می دهند. اگر یکی از اعضای خانواده ، 
یک دوست یا همکار چنین علائمی را از خود نشان داد، از 
ارتباط زیاد با او پرهیز کنید. فقط در صورت اجبار، با او سر 
و کار داشته باشید. فرهنگ سازمان شما بخش اصلی برند 
شماست. یک کارمند ناکارآمد ممکن است کل سازمان 
را تحت تاثیر قرار دهد، کارکنانی که قبلا مثبت بودند 
علائمی از نارضایتی نشان دهند و یا حتی بدتر، ممکن 

است عادات رفتاری همکار منفی شان را فرابگیرند. هرچه 
زودتر با کارمندان منفی مقابله کنید، سریع تر می توانید 
موقعیت را حل و فصل نمایید. با فرد مورد نظر جلسه 
بگذارید، نگرانی تان را ابراز کرده و فرصتی برای تغییر به او 
بدهید. اگر رفتار ناخوشایند وی ادامه داشت، احتمالا وقت 
رفتن اوست. هر زمان که کسی شما را خشمگین کرد 
خود را درگیر نکنید. نه تنها اهل بحث و جدل جلوه خواهید 
کرد، بلکه انرژی منفی او را به زندگی خود راه خواهید داد. 

سعی کنید نظرات منفی را نادیده بگیرید.

 استراتژی برای مقابله با افراد منفی

یاد یاران
شهید سید حسن میر رضوی: یار و یاور انقلاب باشید و از دستاوردهاي آن تا سر حد 
توان پاسداري نمایید زیرا امید انقلاب به بهانه ارزاني به دست ما نرسیده و تا به حال خون 

دهها هزار جوان و زن و مرد و کودک در جاي آن ریخته شده است. یکشنبه ۱ اسفند  ۱4۰۰ * شماره  5۱۳۹
غار لکی اسپیور4

غار لکی اسپیور یکی از جاذبه های گردشگری 
شهرستان قاینات است که در روستای تاریخی 
خونیک گدار معروف به گدار خونیک واقع شده است. 
غار لکی اسپیور دارای دهنه ای 2 متری، ارتفاع حدود 
5 متر و عرض داخلی حدود ۳ متر است. ورودی غار 
کمی شیب دار است و در برخی از نقاط شیب آن بیشتر 
شده و به حدود 7۰ درصد نیز می رسد. بقایای درون 

غار نشان از این دارد که گویا ساکنان آن به شکار 
مشغول بوده اند. در ورودی غار حوضچه ای یبا از 
سنگ توسط ساکنین غار ایجاد شده است. برخی 
آثار تاریخی که در غار کشف شده مانند سفال ها، 
گویای این است که قدمت غار لکی اسپیور به 

دوران ساسانی می رسد.

فرهنگ و هنر

زمان پخش فصل سوم
 “عصر جدید” مشخص شد 

چندی پیش امین حیایی بازیگر سینما و تلویزیون 
از  که دو فصل داور برنامه “عصر جدید” بود 
شروع سری جدید این برنامه تلویزیونی خبر داد 
و گفت: احسان علیخانی در پیش تولید سری 
جدید این برنامه است و هنوز مشخص نیست 
داوران تغییر خواهد کرد و یا از چه زمانی روی 
آنتن می رود.  بعد از این گفت  وگو، گمانه زنی ها 
آغاز شد و حتی برخی رسانه ها این برنامه را غایب 
کنداکتور نوروزی اعلام کردند. شبکه سه رسماً 
اعلام کرد که سری جدید برنامه “عصر جدید” 
از عید نیمه شعبان روی آنتن شبکه سه خواهد 
رفت. براساس این گزارش، مهدی بلوکات قائم 
مقام این شبکه گفت: به مدد الهی، سری جدید 
برنامه عصر جدید از عید نیمه شعبان مصادف با 
27 اسفند ماه سال جاری تا عید غدیر سال ۱4۰۱ 

روی آنتن شبکه سه خواهد رفت.
ادامه افزود: اجرای سری جدید برنامه  وی در 
احسان  عهده  بر  گذشته  مانند  جدید”  “عصر 
علیخانی خواهد بود و هم اکنون مراحل راستی 
آزمایی شرکت کنندگان و پیش تولید برنامه در 
حال انجام است. بلوکات همچنین در خصوص 
ترکیب داوران سری جدید برنامه عصر جدید 
 گفت: احتمال تغییر ترکیب داوران وجود دارد 

که ان شاءا... اعلام خواهد شد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هرچه پیرتر می شوید بیشتر متوجه می شوید که دو دست دارید 
که یکی برای کمک به خود و دیگری برای کمک به دیگران 

است. )آدری هپبورن(

جرم گیری دندان با پوست گردو در 5 دقیقه

چای گل ساعتی از برگ، گل و ساقه های خشک شده  گیاه ساعتی تهیه می شود. در گذشته، از گل ساعتی 
برای کاهش اضطراب و بهبود خواب استفاده می شد. اخیرا هم آزمایشاتی در مورد بررسی توانایی چای گل 
ساعتی در بهبود بی خوابی و کیفیت خواب انجام شده است. برای مثال، آزمایشی روی 4۰ سالمند سالم نشان 
داد افرادی که به  مدت یک هفته هر روز چای گل ساعتی نوشیدند، نسبت به شرکت کنندگانی که چای گل 
ساعتی مصرف نکردند، به مراتب کیفیت خواب بهتری داشتند. در آزمایش دیگری، محققان تأثیر گل ساعتی 
را با سنبل الطیب و رازک با آمبین، دارویی که معمولا برای درمان بی خوابی تجویز می شود، مقایسه کردند. 

نتایج نشان داد که ترکیب گل ساعتی مانند آمبین در بهبود کیفیت خواب مؤثر است.
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شیخ  معروف  آثار  از  افقي:-۱ 
نامهاي  از   - شبستري  محمود 
گوشواره -  مردگان -  بلبل 2- 
مشهور و زبانزد ۳- روایت کننده 
- کشوري در جنوب غربي آفریقا 
- زباندار بي زبان 4-  هرگز نه 
عرب - پیوند دادن-  درخت زبان 
گنجشک -شعله آتش 5-  آسان 
تصدیق   - قطار  اطاق  شدن- 
ضدتانک  موشک   -6 انگلیسي 
طبقه  هر   - آبرو  بي  و  بدنام   -
زمین 7- فوتبال آمریکایي-  هم 
فرود  پیشه-  کلمه پرسش ۸- 
آمدن - پایتخت لبنان-  سقف 
فرو ریخته ۹- مادر ترک - پیش 
نویس-  لاغر و ضعیف ۱۰-موش 
خرما - عاقل و آگاه-  گل نومیدي 
۱۱- نشانه مفعولي-  سست و بي 
بنیان - نوع مرغوبي از برنج که در 
شمال کشت مي شود ۱2-بزرگ 
آثار  از  انگور-  درخت   - زادگان 
آبادي  دولت  محمود  معروف 
 - آفتابگیر  جاي   -۱۳ رفوزه   -
کامپیوتر-  پسر زکریا)ع( ۱4-  از 
جنس آهن-  ورزش مفرح راکتي  
- پرنده حلال گوشت ۱5-  وکیل 

عمومي-  کرایه خانه

عمودي:۱- یکي از سه خواهر 
قدیم  نام   - انگلیسي  نویسنده 
قندهار 2- زنهار خواستن - یکي 
از غلات - میل به غذا داشتن ۳- 
کابوس -خانم خانه دار-  عزادار و 
مات مزده - روش و طریقه 4- 
شکل گرد هندسي - گرفتنی از 
حرف  نغمه-   و  صوت   - هوا! 
دهن کجي 5- الفبای موسیقی 
نمازش  جوشکاري-  مشعل   -
پارچه   -6 میخواند  شکسته  را 
ابریشمي پرزدار - زن شوهرمرده 
اسباب   -7 بیهوشي  داروي   -
راست  -طرف  اهانت   خانه-  

مارتینا  ساخته  فیلمي   -۸
سکورسیزي-  گلابي-  ضروري 
۹-  الهه ازدواج نزد یونانیان - کم 
ارتفاع - بافتن ۱۰- برکنار کردن-  
ابزار   - رقعه ۱۱-  دراز و طولاني 
- توزیع کننده  -شعله آتش ۱2- 
رود آرام - فرزند عرب - حرص 
و طمع - شهر پیامبر)ص( ۱۳- 
نغمه خواب-  کشوري متشکل 
  -۱4 شرم  و  حیاء  جزایر-   از 
بردش معروف است - قدرت و 
توان - قسمتي از گل و درخت 
 ۱5- از شهرهاي استان اردبیل - 

اتحادیه کارگران 

جدول کلمات

123456789101112131415
1
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123456789101112131415
مایتلاتیرکسناس1
انشاتناکناهنپ2
کامشوگلافنیمی3
اریتکریاوحید4
رکومکشهیرهشا5
وصرباایلقویر6
نادهچولکامام7
یرسمییولگهلاژ8
متیاردیرگیمر9
ادورجاهمیلهف10
ننالانکیلاها11
فرگنیتااسران12
جاجززورهیسسید13
امنورتانمناکی14
راگزیهرپهنیموش15

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱5۳۶۳۳5۴5 - ۳۲۴۰5۰5۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، 
انواع کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱5۳۶۳۷5۰۷ - حسینی

پروانه بهداشتی بهره برداری مرغداری گوشتی واقع در روستای 
 تقاب خوسف خراسان جنوبی به شماره درخواست ۳۹۷۲۳۷ 
 و شماره پرونده ۲۷۶۱۶۴  به تاریخ درخواست ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ 

 به نام غلامحسین یعقوبی با کد ملی۰۶5۲۱۳۷۲۹۶ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروش باغ ویلا 
یک باغ به ابعاد هزار متر، دیوار شده، 
فضاسازی شده، دارای امتیاز آب، برق، 

گاز،تلفن در روستای بهدان به همراه چهار 
ایزوگام شـرقفنجان آب قنات بهدان.    ۰۹۱5۲۶۹5۱۶8

09155622050
09155629033 

بیرجند، میدان توحید 
32442331 )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

مرغ کامل 50 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

فروش حبه عناب درجه  یک    
09026711735

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  
ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا 

شهرستان بیرجند با شناسه ملی  14007240055  

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا راس ساعت 1۶ روز 

پنجشنبه 1400/12/12 در محل سالن قلم چی واقع در انتهای خیابان توحید برگزار می گردد. 
از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 
بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند حضور یابد می تواند با مراجعه به دفتر 
شرکت برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای 

وکالتی هر عضو 3 رای  و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
دستور جلسه: 

1-اصلاح ماده 3 اساسنامه
2-  سایر مواردی که در چارچوب قانون در اختیارات مجمع می باشد. 

هیئت مدیره

تاریخ انتشار:
1400/12/01



۵
یکشنبه *  1 اسفند  1400 * شماره 5139 

فوت سه بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

روز گذشته ۷۵۷ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۴۰۲ بیمار جدید شناسایی شد. از این تعداد ۱۹۴ مورد از بیرجند، ۱۱ مورد از 
بشرویه، ۹ مورد از خوسف، ۷ مورد درمیان، ۲۰ مورد زیرکوه، ۱۸ مورد سرایان، ۱۶ مورد از سربیشه، ۳۵ مورد از طبس، ۲۰ مورد از فردوس، ۳۶ مورد از قاینات 

و ۳۶ مورد از نهبندان شناسایی شد. با ثبت سه مورد فوت جدید تعداد جان باختگان این بیماری به هزار و ۳۳۲ نفر رسید.

* مدیر مخابرات استان گفت: سایت 
از توابع  تلفن همراه روستای گوراب 
با هدف توسعه و  قاینات  شهرستان 
بهره مندی روستاییان از خدمات نوین 

ارتباطی ارتقا یافت.
طبیعی  میراث  ثبت  کارشناس   *
خراسان جنوبی بیان کرد: آثار طبیعی 
خراسان  ملی  میراث  در  شده  ثبت 

جنوبی به ۸۰ اثر رسید.
* جانشین فرمانده انتظامی خراسان 
انتظامی  ماموران  گفت:  جنوبی 
شهرستان خوسف در بازرسی از یک 
کامیون، ۱۰ هزار و ۷۹۵ لیتر روغن 

موتور قاچاق را کشف کردند.
* فرمانده انتظامی شهرستان طبس 
گفت: ماموران پلیس در بازرسی از یک 
تریلی، ۲۵ تن خاک معدنی مس و روی 
غیرمجاز را به ارزش سه میلیارد ریال در 

این شهرستان کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

طرح ارتقای امنیت اجتماعی
 در ۹۳ نقطه استان اجرا شد

چهارمین  اجرای  از  استان  انتظامی  فرمانده 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی در استان خبر 
داد و گفت: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
تخصصی پلیسی، ۹۳ نقطه آلوده و جرم خیز 
را شناسایی و متهمان را دستگیر کردند. سردار 
ناصر فرشید افزود: در روزهای گذشته به منظور 
سوداگران  با  مقابله  و  آلوده  نقاط  پاکسازی 
مرگ، چهارمین طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در استان اجرایی شد. وی اظهار کرد: ماموران 
پلیس با انجام اقدامات تخصصی پلیسی، ۹۳ 
نقطه آلوده و جرم خیز را شناسایی و در چند 
عملیات هماهنگ و منسجم، ۸۶ قاچاقچی 
و خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۴۵۶ 
کیلو و ۹۰۰ گرم انواع مواد افیونی خبر داد و 
گفت: ماموران در این طرح ۸۶ متهم را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. وی 
تصریح کرد: رزمندگان پلیس خراسان جنوبی 
با همه توان و به کار گرفتن حداکثر نیروهای 
عملیاتی و انتظامی و تجهیزات کامل با بر هم 
زنندگان نظم و امنیت عمومی و قاچاقچیان 
جولان  اجازه  و  می کنند  مبارزه  مخدر  مواد 
به افراد شرور و مخلان امنیت شهروندان را 

نخواهند داد.

برخورد قاطع با فروشندگان غیرقانونی 
گونه های جانوری و گیاهی وحشی

برخورد  از  سرپرست حفاظت محیط زیست 
قاطع و قانونی با عرضه کنندگان و فروشندگان 
غیرقانونی گونه های جانوری و گیاهی وحشی 
و  خرید  گفت:  حاتمی  داد.  خبر  استان  در 
جانوری وحشی  و  گیاهی  گونه های  فروش 
در استان ممنوع است؛ با توجه به فرا رسیدن 
روزهای پایانی سال و افزایش خرید و فروش 
برخی حیوانات وحشی در این ایام، متأسفانه 
عده ای افراد فرصت طلب و سودجو در کنار 
فروش ماهی قرمز، اقدام به عرضه و فروش 
غیرمجاز گونه های جانوری از جمله سمندر 
لرستانی، لاک پشت، مار و برخی گونه های 
گیاهی مهاجم مانند سنبل آبی می کنند. وی 
افزود: با توجه به ممنوعیت قانونی نگهداری، 
حمل، عرضه، خرید، فروش و صدور جانوران 
وحشی زنده یا کشته و اجزای آنها، در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف در این جهت، ضمن 
توقیف حیوانات و رهاسازی آنها در طبیعت، 
با افراد خاطی بر اساس قوانین و مقررات به 
شدت برخورد می شود. وی اظهار کرد: گشت 
و نظارت مستمر توسط ماموران اجرایی یگان 
حفاظت محیط زیست از مراکز خرید و فروش 

ماهی قرمز و پرنده فروشی ها انجام می شود.

زائرسرای خراسان  جنوبی در مشهد 
نیازمند ۴۵ میلیارد تومان اعتبار

احداث  برای  گفت:  زائر  بنیاد  مدیرعامل 
به  جنوبی  خراسان   قیمت  ارزان   زائرسرای 
است. نیاز  تومان  میلیارد   ۴۵ اعتبار  تأمین 
جوینده با بیان اینکه از سال ۹۲ تاکنون برخی 
استان ها زائرسرا ساخته اند، اما خراسان جنوبی 
نتوانسته مکانی احداث کند، افزود: تاکنون فاز 
اول زائرسرای خراسان جنوبی در سه طبقه را 
به سرانجام رساندیم. وی با اشار ه به پیشرفت 
قیمت  ارزان  زائرسرای  پروژه  درصدی   ۲۰
خراسان جنوبی در مشهد مقدس، بیان کرد: 
اعتبار مورد نیاز برای اتمام این پروژه بالغ بر 
۴۵ میلیارد تومان است. جوینده در ادامه گفت: 
حداث زائرسرا با پنج هزار و ۲۰۰ متر زیربنا در 
۹ طبقه برای اسکان ۵۰۰ نفر پیش بینی شده 
است که در صورت تأمین اعتبار و ورود مردم 
و خیران این پروژه در ۲ سال آینده به بهره 

برداری می رسد.

سرپرست آموزش و پرورش بیرجند 
معرفی شد

در مراسمی، سرپرست آموزش و پرورش بیرجند 
معرفی شد. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 
استان در این آیین اظهار کرد: در قاموس سند تحول 
بنیادین انسان محور تحول و لازمه آن تحول در 
اندیشه و استفاده از فرصت های تربیتی مطابق با 
دستورات و قوانین اسلام ناب محمدی )ص( است. 
زمانی، با اشاره به جهاد و فداکاری معلمان در دوران 
سخت شیوع بیماری کرونا و کار سخت آن ها در 
انتقال کامل و جامع مفاهیم آموزشی و تربیتی در 
ارتباط چهره به چهره،  فضای مجازی، بدون 
تصریح کرد: آنچه در زیست بوم جدید،کارطاقت 
فرسای معلمان را تسهیل می کند مشارکت و هم 
افزایی اولیاء در فرآیندتعلیم و تربیت است. شایان 
ذکر است در این آیین از زحمات محمدحسین 
یکه خانی قدردانی شد و علیرضا سورگی به 
 عنوان سرپرست آموزش و پرورش مرکز استان 

معرفی شد.

مددجویان کمیته امداد 
شماره اشتراکات سکونت 

خود را ثبت کنند
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان با 
اشاره به اینکه طبق مصوبه مجلس شورای 
اسلامی تمامی خانوار های مددجو از پرداخت 
هزینه های آب و برق و گاز به شرط رعایت 
شد،  خواهند  معاف  مصرف،  الگوی  اصول 
افزود: هم اکنون بیش از ۴۲هزار خانوار در  
استان زیرپوشش این نهاد هستند و تا کنون 
شرکت  به  ۶۲۷خانوار  و  ۱۸هزار  اطلاعات 
گاز، ۱۰هزار و ۲۰۰خانوار به شرکت برق و 
۹هزار و ۴۸۶خانوار به شرکت آب ارسال شده 
و همچنین بیش از ۱۸هزار خانوار زیرپوشش 
در سامانه امداد هوشمند و کار آمد اطلاعات 
انشعابات خود را ثبت کرده اند. عرب گفت: 
مددجویان در اسرع وقت نسبت به ثبت نام 
محل  گاز(  و  برق  )آب،  انشعابات  اشتراک 
دفاتر  به  مراجعه  طریق  از  خود  سکونت 
امداد هوشمند و  پیشخوان دولت و سامانه 
کارآمد به آدرس soha.emdad.ir اقدام 
کنند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
ثبت  برای  عبور  رمز  و  کاربری  نام  استان، 
و  هوشمند  امداد  سامانه  در  مددجویان  نام 
اعلام  خانوار  ملی سرپرستان  کد  را  کارآمد 
کرد و افزود: مددجویان باید شماره اشتراک 
شرکت گاز، شناسه قبض شرکت برق و کد 
اشتراک شرکت آب محل سکونت خود را در 
اسرع وقت در سامانه امداد هوشمند و کارآمد 

ثبت کنند.

ابلاغ سقف عیدی و پاداش سال۱۴۰۰ 
به واحد های مشمول قانون کار

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
گفت: به استناد مصوبه ششم اسفند ۱۳۷۰ 
مجلس  شورای اسلامی، تمام کارفرمایان 
از  یک  هر  به  مکلفند  کار،  قانون  مشمول 
کارگران خود به نسبت یک سال کار، معادل 
شصت روز آخرین مزد، به عنوان عیدی و 
مبلغ  افزود:  اشرفی  کنند.  پرداخت  پاداش 
پرداختی از این بابت به هر یک از کارکنان 
روزانه  مزد  حداقل  روز   ۹۰ معادل  از  نباید 
قانونی تجاوز کند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
سال  عیدی  حداقل  گفت:  استان  اجتماعی 
جاری سالانه، مبلغ ۵۳ میلیون و ۱۰۹هزار و 
۹۰۰ ریال و حداکثر عیدی سال۱۴۰۰ سالانه 

۷۹ میلیون و ۶۶۴ هزار و ۸۵۰ ریال است.

۳۳7 هزار رأس دام استان بیمه شد

کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  معاون 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال زراعی 
جاری تاکنون، ۳۳۷ هزار رأس دام در استان 
بیمه شد. بخشی اظهار کرد: از ابتدای سال 
زراعی جاری تاکنون ۱۲ هزار و ۱۷۱ هکتار 
از محصولات زراعی استان بیمه شده است. 
 ۱۶ برای  مدت  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
باغی  محصولات  از  هکتار   ۴۱۶ و  هزار 
شد:  یادآور  است،  شده  صادر  بیمه نامه  نیز 
بیمه  نیز  دام  رأس  هزار   ۳۳۷ همچنین 
بانک  بیمه ای  خدمات  معاون  شده اند. 
میزان  مجموع  خراسان جنوبی  کشاورزی 
غرامت محصولات استان در سال گذشته 
ریال عنوان کرد و  میلیارد  بر ۷۴۲  بالغ   را 
افزود: از این میزان بالغ  بر ۱۷۵ میلیارد ریال 

غرامت محصولات دامی بوده است.
 بخشی ادامه داد: غرامت محصولات دامی 
 ۱۱ تاکنون  جاری  زراعی  سال  ابتدای  از 

میلیارد ریال بوده است.

از مدیران  شبستان- استاندار گفت: برخی 
باید  که  حالی  در  هستند  خواب  در  هنوز 
مسئولانه و فداکارانه پای کار باشند و پیگیر 
استان  مشکلات  حل  و   اعتبارات  جذب 
با  استان  اداری  شورای  در  قناعت  باشند. 
بیان اینکه اشتغال پایدار در خراسان جنوبی 
با جذب سرمایه گذار و تولید حل می شود، 
تا  برای جذب سرمایه گذار  گفت: مدیران 
جایی که می توانند قوانین را به نفع مردم 
تفسیر و تسهیل کنند. وی به ظرفیت های 
افزود:  و  کرد  اشاره  جنوبی  خراسان  بالای 
این ظرفیت ها نیازمند برنامه ریزی مناسب 
بر اساس آمایش سرزمینی است. به گفته 
عالی ترین مقام دولت در استان، برخی از 
مدیران ضربه ای به استان زدند که مدیران 
آمریکایی و اسرائیلی نزدند. استاندار بیان کرد: 
اگر در کشور برخی مجوزها را بگیریم، اما در 
استان این مجوزها معطل بماند، انسان سکته 
کند جا دارد. وی عنوان کرد: این انتظار وجود 

دارد که مدیران خود را با سیاست های دولت 
جدید منطبق کنند و برای حل مشکلات 
مردم به طور جهادی تلاش کنند. قناعت 
با بیان اینکه مردم باید به مدیران دستگاه 
های اجرایی دسترسی داشته باشند و اصلا 
فراهم  امکان  این  که  نیست  قبول  قابل 
نباشد، گفت: مدیران باید اعتماد از دست رفته 
مردمی را با خدمت رسانی برگردانند و در تمام 
سطوح مدیریتی سعه صدر و گشاده رویی با 

شهروندان داشته باشند. 

مدیران پاسخگوی رسانه ها باشند

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه مدیران 
باید نسبت به خبرنگاران و اصحاب رسانه 
پاسخگو باشند، عنوان کرد: دولت سیزدهم 
به مدیران دلسوز و صبور نیاز دارد تا کارها به 
سرانجام برسد. وی با بیان اینکه باید در آستانه 
بازار در  عید نوروز کمبود کالاهای تنظیم 
استان نداشته باشیم، گفت:  فرصت ما خیلی 

کم است و برخی از مدیران هنوز در خواب 
هستند در حالی که باید مسئولانه و فداکارانه 
پای کار باشند و پیگیر جذب اعتبارات و  حل 
مشکلات استان باشند. قناعت با تأکید بر 

اینکه مشکلات در آینده نزدیک حل خواهد 
با  استان  در  پایدار  اشتغال  کرد:  بیان  شد، 
جذب سرمایه گذار و تولید حل می شود و در 

خراسان جنوبی باید از سرمایه گذاران استقبال 
کنیم. استاندار گفت: مصرف کالاهای داخل 
استان یک اصل غیرقابل انکار است و نباید 
کالاهایی که در خراسان جنوبی تولید می 

شود از استان های دیگر وارد شود. وی بر 
تمام  نیمه  های  پروژه  تکمیل  و  پیگیری 
استان تأکید کرد و افزود: مدیران برای جذب 

سرمایه گذار تا جایی که می توانند قوانین را 
به نفع مردم تفسیر و تسهیل کنند.

استان تا ۱۰ روز آینده از
موج ششم کرونا عبور می کند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی بیرجند هم در این جلسه 
از  جنوبی  خراسان  آینده  روز  تا ۱۰  گفت: 
موج ششم کرونا عبور خواهد کرد. موسوی 
میرزائی تصریح کرد: پروژه های بیمارستانی 
مختلف  شهرستان های  در  خوابگاهی  و 
در  خوب  کارهای  از  یکی  و  شده  تکمیل 
دانشگاه این بوده که تمام تجهیزات و وسایل 
مانده در انبارها را برگرداندیم که بازسازی 
شود. وی خاطرنشان کرد: همکاران هفته 
ای سه تا چهار مطب را در استان کنترل 
می کنند و از مطب هایی که مردم رضایت 
کمتری دارند بازدید می شود. وی افزود: برخی 
فضاها در دانشگاه از برخی گرفته شده است.

امور  هماهنگی  معاون  مقدم-  اصغری 
گفت:  جنوبی  خراسان   استاندار  عمرانی 
کور  نقطه  دسترس ۵۷  در  آمار  اساس  بر 
این  که  داشته  وجود  استان  در  اولویت دار 
امر قابل قبول نبوده و باید به سرعت مورد 
پیگیری و در جهت رفع این مشکلات اقدام 
نشست  در  گذشته  روز  عباس زاده  شود. 
نقل  و  حمل  ایمنی  اجرایی  کمیسیون 
 ۹۵ سال  در  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
براساس آمار موجود ۳۱ نقطه حادثه خیز در 
استان تصویب و طرح آن آماده و بعد از آن 
نیز ۶۹ نقطه حادثه خیز دیگر در جاده های 
استان شناسایی و برای تصویب ارسال شده 
است. وی با تأکید بر شناسایی و سنجش 
نقاط حادثه خیز در جاده های استان و تلاش 
برای اصلاح آنها با برنامه  زمان بندی شده 
گفت: باید نسبت به این امر تلاش تا بتوانیم 
با جذب اعتبارات ملی در این زمینه اقدام 
کنیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی افزود: با توجه به اینکه یکی 
احصاء  این کمیسیون  از رسالت های مهم 
استانداردسازی  باید  بوده،  حادثه خیز  نقاط 
این نقاط به  صورت کارشناسی شده انجام 
مجموع  در  کرد:  اضافه  عباس زاده  گیرد. 
راه های اصلی استان ۲۲۸ آبنما وجود داشته 
که حدود یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 
زمان بندی شده  برنامه   به  توجه  با  تا  دارد 
مورد اقدام قرار گیرد. وی یکی از مشکلات 

موجود در برخی از جاده های استان را عدم 
آنتن دهی تلفن همراه دانست و یادآور شد: 
کور  نقطه   ۵۷ دسترس  در  آمار  براساس 
اولویت دار در استان وجود داشته که این امر 
قابل قبول نبوده و باید به سرعت برای رفع 

این مشکلات اقدام شود. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی اضافه 
کرد: تأمین زیرساخت های ارتباطی می تواند 
تأثیر بسزایی در تأمین ایمنی راه ها داشته 
باشد که در راستای ارتقای این شاخص ها 
باید اقدام جدی صورت گیرد و با حساسیت 
ادامه  عباس زاده  شود.  دنبال  موضوع  این 
نیاز  استان  در  که  جاده هایی  جمله  از  داد: 
به تأمین زیرساخت دارد شامل پایگاه های 
و  مزینان  مسجد شکر،  جعفرانی،  جاده ای 

پایگاه شماره ۸ بوده که نیاز به طرح جامع 
داشته و دستگاه های متولی نسبت به ایجاد 
این زیرساخت ها اهتمام جدی ورزند. وی بر 
لزوم توجه به استانداردسازی در حوزه راه ها 
و امکانات مورد نیاز برای آن تأکید کرد و 

از  توانست  خواهیم  صورت  این  در  گفت: 
و  بحران  مدیریت  راه ها،  ایمنی  اعتبارات 
مجتمع خدمات بین راهی بخش خصوصی 

بهره مند شویم.

۶۹ نقطه حادثه خیز جدید
 در استان شناسایی شد

جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
گفت:  جلسه  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
این  محورهای  در  حادثه خیز  نقطه   ۳۱

استان طرح مصوب دارد و ۶۹ نقطه دیگر 
نیز به تازگی شناسایی شده است. جلال زاده 
افزود: از ۳۱ نقطه پرخطر دارای طرح که از 
سال ۹۵ مصوب شده، ۱۳ مورد رفع شده، 
پنج نقطه در دست اجرا و ۱۳ نقطه مانده 
جاده ای  آبنمای   ۲۲۸ وجود  از  وی  است. 
با اولویت تغییر به پل در استان خبر داد و 
اصلی  جاده های  در  آبنما  تعداد  این  افزود: 
فرعی  راه های  در  و  شد  شناسایی  استان 
و  هزار  روستایی  راه های  و  آبنما  نیز ۴۸۲ 
۵۲۱ آبنما شناسایی شده  که پس از تعیین 
تکلیف آبنماهای جاده های اصلی مورد توجه 
قرار می گیرد. این مقام مسئول، با بیان اینکه 
جدید  پروژه های  در  آبنما  هرگونه  ساخت 
راهسازی ممنوع اعلام شده است، گفت: ۱۲ 
آبنما با اعتبار مورد نیاز ۳۸ میلیارد تومان در 
اولویت اجرا قرار گرفته که امیدواریم با آغاز 
پروژه یک ساله بتوانیم آن را به بهره برداری 
برسانیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی در ادامه از شناسایی 
۵۷ نقطه کور ارتباطی در جاده های استان 
خبر داد و افزود: با توجه به اهمیت ارتباطات 
در ایمنی جاده ای نگاه ویژه متولیان در این 

بخش ضروری است.

پوشش ۹۵ درصدی آنتن دهی 
تلفن در محورهای اصلی 

خراسان  فناوری  و  ارتباطات  کل  مدیر 

جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: با توجه 
به اینکه اپراتورها در زمینه پوشش اینترنت 
دارد  برعهده  تکالیفی  اصلی  جاده های 
جاده ها  همه  در  اینترنت  پوشش  هرچند 
پوشش  درصد   ۹۵ اما  نمی باشد،  یکسان 
تلفن در جاده های اصلی استان بر اساس 
گفته  به  دارد.  وجود  ملی  استانداردهای 
اصلی  جاده های  نقاط  از  بعضی  در  بهی، 
گردنه ها  وجود  دلیل  به  جنوبی  خراسان 
نقاط کوری وجود دارد که پوشش اینترنت 
در شرایط فعلی ندارد و به دلیل وسعت زیاد 
و تراکم پایین جمعیتی در استان برقراری 
و  تلفن  آنتن دهی  پوشش ۱۰۰ درصدی 
اینترنت نیاز به هزینه زیادی دارد. وی با 
بیان اینکه نبود پوشش اینترنت در بعضی 
از نقاط به دلیل نبود برق به عنوان یکی از 
زیرساخت های مورد نیاز است، اضافه کرد: 
با توجه به مدت مشابه در دو سال گذشته 
به  سربیشه  محور  در  دهی  آنتن  پوشش 
و  است  یافته  افزایش  ماهیرود ۴۰ درصد 
بیشتر شود  استان  اینکه پوشش در  برای 
به اپراتورها پیشنهاد برای ایجاد چند سایت 
برای  کرد:  تصریح  بهی  است.  شده  داده 
هزینه  باید  نظر  مورد  سایت های  ایجاد 
در  مخابراتی  تجهیزات  و  شود  زیادی 
بعضی از موارد سرقت می شود و اپراتورها 
خسارات  جبران  دنبال  همواره  نمی توانند 

وارده به سایت ها باشند.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی  ایرنا- 
سپاه  اسلامی،  جمهوری  ارتش  گفت: 
پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی 
وحدتی  چنان  دارای  بسیج  نیروی  و 
است.  کمرشکن  دشمن  برای  که  هستند 
حجت الاسلام عبادی روز گذشته در دیدار 
با فرمانده لشکر عملیاتی ۳۰ و ارشد نظامی 
آجا در استان اظهار کرد: از نیروی نظامی 
وابسته به بیرون توقعی نیست چراکه آنها 
منافع خود را در نظر می گیرند. وی با بیان 
ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  از  اینکه 
تعبیر می شود،  به عنوان یک کلمه طیبه 
پیروزی  بود  این  از  غیر  اگر  شد:  یادآور 
انقلاب با مشکل روبرو بود یا پیروز نمی شد 
ولی  نماینده  می داد.  زیاد  هزینه های  یا  و 
فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه نقش 
قرآن  آیه های  همانند  زمان  آن  در  ارتش 
خیلی  شرایط  آن  در  شد:  یادآور  است، 
سخت، صداقتی که ارتشیان بعد از بیعت 

که  سال   ۴۳ از  بعد  امروز  و  )ره(  امام  با 
دارند  و  داشته  نشده،  تمام  دشمن  توطئه 
داد:  ادامه  عبادی  است.  تحسین  قابل 

هر روز به نحوی این پایمردی، وفای به 
عهد و پای بیعت ایستادن توسط ارتشیان 
نمایان تر می شود که بسیار پسندیده است. 

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی جایگاه 
ارتش جمهوری اسلامی را از آن زمان تا 
امروز حفظ  وحدت داخلی در مقابل بیگانه 

عنوان کرد و متذکر شد: ارتش جمهوری 
اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه  اسلامی، 
نیروی انتظامی و نیروی بسیج دارای چنان 

خیلی  دشمن  برای  که  هستند  وحدتی 
کمرشکن است. عبادی با بیان اینکه مردم 
در حمایت از نیروهای مسلح سنگ تمام 
گذاشتند، افزود: وقتی که دشمن حمله کرد 
ارتش باید از آب و خاک حفاظت کند ولی 
مردم آن ها را تنها نگذاشته و نمی گذارند. 
وی بسیج را سمبل نیروی نظامی و مردمی 
دانست و خاطرنشان کرد: هر مشکلی که 
برای کشور پیش بیاید از مشکل خدماتی، 
صحنه  در  نیرو  این  بحرانی  و  بهداشتی 

وجود دارد.

چابک سازی نیروهای ارتش 
براساس اقلیم منطقه ای است

جنوبی   خراسان  در  آجا  ارشد  فرمانده 
حاضر  حال  در  گفت:  جلسه  این  در  هم 
جمهوری  ارتش  نیروهای  چابک سازی 
نیروی  درخصوص  به ویژه  اسلامی 
نیاز  و  سرزمین  آمایش  براساس  زمینی 

در  ما  فرماندهان  و  است  منطقه ای  اقلیم 
امیر  می کنند.  تصمیم گیری  زمینه  این 
شاطری با بیان اینکه ارتش بعد از جنگ 
خود  فعالیت  اصل  را  محور  و  هدف  چند 
قرار داد افزود: بازسازی تجهیزاتی که در 
اهداف  از  یکی  دید  آسیب  جنگ  زمان 
درونی  نیروی  به  اتکا  با  که  بود  ارتش 
با  هم  امروز  و  گرفت  صورت  خودمان 
توکل بر خدا به روزترین تجهیزات نظامی 
توسط مجموعه ارتش ساخته می شود. وی 
اظهار کرد: خودباوری هدف دیگری است 
که نیروهای مسلح بعد از انقلاب اسلامی 
اتخاذ کردند و به این باور رسیدیم که به 
کرد:  تصریح  وی  باشیم.  متکی  خودمان 
دشمنان نظام اسلامی کور خواندند چرا که 
با اتصال ارتش و نیروهای مسلح به جامعه 
حربه های  تاکنون  رهبری  و  روحانیت 
دشمن به پوچی گراییده و نیروهای مسلح 
کشور گوش به فرمان ولایت فقیه هستند.

استاندار: برخی از مدیران هنوز در خواب هستند

وجود ۵7 نقطه کور اولویت دار در محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی

گلایه دوباره قناعت از بی تحرکی مدیران دستگاه های اجرایی 

 ضرب الاجل برای رفع مشکلات آنتن دهی در جاده های استان 

وحدت نیروهای نظامی ایران برای دشمنان کمرشکن است
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
مَن حاسَبَ نفَسَهُ رَبحََ وَمَن غَفَلَ عَنهَا خَسِر؛

آن کسی که نفسش را محاسبه کند، سود برده است و آن کسی که از محاسبه نفس غافل 
بماند، زیان دیده است.      )بحار الأنوار، ج 78، ص 352، باب 26، ح 9(

سربازی- سلام و عرض ادب خدمت مردم شریف و 
نیک اندیش استان خراسان جنوبی و تقدیر و تشکر از 

نگرش و حمایت های خیرخواهانه شما و تبریک میلاد 
 باسعادت مهربان ترین مددکار و یار و یاور اهل نیاز 
)مولا علی علیه اسلام ( و روز پدر، فرصتی مغتنم فراهم 
شد تا به عنوان خادمی کوچک در عرصه خدمتگزاری 
به جامعه، مطالبی را پیرامون زیباترین جلوه انسانی و 
اخلاقی یعنی احسان و نیکوکاری به استحضار برسانم.  
و  نگهداری  موسسات  تاسیس  و  اندازی  راه  نهضت 
خیریه در واقع از سال 1375 توسط خیران استانی جانی 
تازه گرفت. طبعا  شهرستان فردوس هم سعی نموده در 
این امر خیر نقشی ارزنده داشته باشد، ازهمین رو از سال 

1380با حمایت سازمان بهزیستی استان، راه اندازی این 
مرکز در دستور کار قرار گرفت. موسسه خیریه پدران 
غریب بوعلی در سال 88 به لطف خداوند و بر مبنای 
خیرخواهی و نیک اندیشی جمعی از خیران شهرستان 
فردوس، با پذیرش بیماران کم توان و محروم روانی 
این  نگهداری  مرکز  اولین  عنوان  به  مزمن، 
بیماران در استان، به صورت شبانه روزی  
شروع به کار نمود. این مرکز در حال حاضر با 
از  ۶۵ توانخواه  از سراسر استان که   بیش 
شناسایی و پذیرش شده اند، فعالیت دارد و 27 پرستار، 
می  عزیران  این  وجود  گرد  بر  عاشقانه  و  مهربانانه 
چرخند، تا آنها احساس غربت و بی کسی نکنند. برخی 
از مددجویانی که امروزغریبانه در این مرکز نگهداری 
می شوند، دارای تحصیلات دانشگاهی در رشته های 
پزشکی و مهندسی هستند و روزگاری به عنوان پدر و 

فرزند موجب گرمی کانون یک خانواده بودند.  ضروری 
است همه ما مستمر و مداوم  به دیدار این عزیزان بیاییم 
تا قدر نعمت سلامتی را دانسته و فرهنگ احسان و 
نیکوکاری و کمک به همنوعان در جامعه گسترش یابد.
هزینه های ماهیانه  مراقبت و نگهداری این 
موسسه بر اساس شرایط فعلی بازار و قیمت 

های ناپایدار فعلی شامل: 
- دارو 14 میلیون  تومان 

- درمان و بستری در بیمارستان  حداقل 5 تا 8 میلیون تومان 
- مواد غذایی  جهت  صبحانه، نهار و شام و میوه و 

میان وعده 80 میلیون تومان 
- حقوق و بیمه 27 پرسنل با حداقل مبلغ  80 میلیون تومان 

- هزینه  آب، برق ، تلفن و گاز 5 میلیون تومان 
- هزینه های امور فرهنگی، اطلاع رسانی، تبلیغات و 
قدرشناسی، با حداقل صرفه جویی از جمله همین گزارش: 

10 الی 14 میلیون تومان
- هزینه های سالانه مربوط به اردو و مسافرت گروهی 
مددجویان به شهرهای طبس، کاخک، کاشمر، مشهد 

حداقل 20 میلیون  تومان 
- هزینه تعمیرات،  تاسیسات و بنایی حداقل در ماه 20 

میلیون تومان 
- هزینه های انجمن قرآنی، مراسم، جشن ها و مناسبت 

ها حداقل در ماه: 5 میلیون تومان 
- هزینه ویزیت ماهیانه توسط پزشکان محترم موسسه: 
حداقل 5 میلیون تومان و موارد  متفرقه دیگر که با توجه 

به شرایط بیماران لازم می شود.
لازم به توضیح است که بیش از 70 درصد 
این مددجویان از خانواده های بسیار کم 
تنها هیچگونه وجه  نه  توان می باشند که 
شهریه ای پرداخت نمی کنند، بلکه حتی از 

مددجویان شان هم خبری ندارند
در شرایطی که بیش از60 در صد هزینه های این موسسه 
از طریق کمک های مردمی تامین می شود، گرانی و 
تورم،  کاهش در آمدها و افزایش هزینه های زندگی 
مردم باعث شده، مشارکت های مردمی به طور قابل 

توجهی کاهش یابد.  متاسفانه با توجه به آمار بیکاری، 
نبود اشتغال و آسیب های اجتماعی موجود در جامعه مانند: 
طلاق، طلاق عاطفی، فقر و نداری، اعتیاد و استرس های 
موجود، روز به روز بر تعداد این بیماران افزوده می شود.   
در شرایطی که اکثر بیماران بستری در این موسسه از 
شهرستان بیرجند )۲۳ نفر(، نهبندان، سرایان 

بشرویه، طبس و قاین جمعا ۲۵ نفر می باشد.

لزوم توجه ویژه مسئولان استانی
 به مراکز خیریه فردوس

گرانقدر  خیران  و  استان  محترم  مسئولان  از  اولا   
صمیمانه می خواهیم با توجه به اینکه بیشترین مراکز 
خیریه استان در فردوس می باشد، نسبت به 6 مرکز 
خیریه  شهرستان فردوس به خصوص موسسه خیریه 
 بوعلی مساعدت و بذل محبت بیشتری مبذول فرمایند  .

امروز مراکز خیریه نگهداری واقعا یک سرمایه گرانبهای 
ارزشی، اخلاقی، فرهنگی و اجتماعی است که در جهت 
ایمنی و امنیت و آرامش خانواده ها و جامعه و حتی 
نهادهای نظامی و انتظامی و قضایی نقش بسیار تاثیر 
گذاری دارد. از طرفی این مراکز در ساماندهی جلب 
مشارکت های مردمی و رسیدگی به نیازمندان حقیقی، 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی و فرهنگی ثانوی،  
سرگردانی مددجویان بی سر و سامان در سطح جامعه، 
مهارت  و  کارآموزی  بستر  نمودن  فراهم  و  آموزش 
آموزی برای دانشجویان رشته های مددکاری، علوم 

و  بسط  و  پرستاری  و  اجتماعی  روانشناسی،  تربیتی، 
ترویج فرهنگ نوعدوستی و احسان و نیکوکاری نقش 
بسیار مهمی دارد و بیش از همه، مراکز خیریه در سطح 
استان توانسته اند بدون استفاده از تسهیلات بانکی و کار 
آفرینی، اشتغال قابل توجهی ایجاد نماید که متاسفانه 
مورد توجه مسئولان محترم اشتغال قرار نگرفته است.  
اینجانب با توجه به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری 
و  )ص(  رحمت  پیامبر  گوهربار  تاکیدات  و  اسلامی 
مولا علی )ع ( و منویات جامع نگر و دلسوزانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و اهمیت  جایگاه مراکز خیریه 
و زحمات و خدمات و وظایف وسیع و گسترده ،آنها 
در خدمت رسانی به جامعه هدف، در همین نشریه از 
همه ی مسئولان محترم و گرانقدر استان، از خیرین 
درد اشنا و روحانیت بزرگوار،  دعوت میکنم که از این 
مراکز بازدیدی داشته باشند و با  عنایت به جمعیت قابل 
توجه و روز افزون مددجویان تحت پوشش نگاهی ویژه 

و کاربردی و پیشگیرانه و زیربنایی و کارشناسانه نسبت 
به اینسرمایه های معنوی و فرهنگی و اجتماعی مبذول 
بفرمایند در انتها ضمن تشکر و تقدیر از استاندار محترم 
و بزرگوار استدعا دارم که عنایت نموده و در برگزاری  
جلسه ای با مدیران عامل و هیآت مدیره این مراکز 
از تجارب خادمین  تا ان شاءالله   بفرمایند  مساعدت 

گستره نیاز بطور شایسته بهرمند گردیم
بوعلی:    موسسه  های  حساب  کارت   شماره 

 )6037۹۹18۹۹66۹422(   )6104337۹834458۹۹(
های:  تلفن  شماره  و   )  60376۹1۹۹007۹410(
05632753040 و  056327530 همراه مدیر عامل:  

شما  خدمت  در  پاسخگویی  جهت   0۹151372231
نیکان و اهل دلان بزرگوار می باشد همچنین با این 
 ،  )markaz_ravan_buali( سایت  طریق   از  موسسه 
صفحه اینستاگرام )bu_ali_ferdows_charity( و تلگرام 

و وات ساپ می توانید در ارتباط باشید 
با احترام و ارادت:

موسسه  عامل  مدیر   - دانی  نقره  مجید   
خیریه نگهداری بوعلی شهرستان  فردوس

به نام آنکه مهربان است و فرصت مهربانی را به بندگانش نیز عطا کرده است

به بهانه روز پدر ) سالروز ولادت مولود کعبه(

موسسه خیریه بوعلی شهرستان فردوس اولین مرکز نگهداری بیماران مزمن روانی در استان خراسان جنوبی

مدیر عامل مرکز بوعلی

مراسم روز پدر برای پدران غریب بوعلی

تبرک جستن به پرچم بارگاه ملکوتی حضرت علی علیه السلام

انجمن قرآنی بوعلی

شهید گمنام در حلقه محبت پدران غریب

 تدابیر جهادی برای آرامش در بازار استان
توزیع برنج تنظیم بازار از هفته جاری در استان

مهدی آبادی- رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: کالا های تنظیم بازار مانند شکر، مرغ و 
برنج در خراسان جنوبی در حال توزیع است و هیچگونه 
کمبودی در این حوزه وجود ندارد. جعفری روز گذشته در 
نشست خبری تنظیم بازار که با حضور اصحاب رسانه 
برگزار شد، با اشاره به وضع توزیع برنج در استان، بیان 
کرد: در مهر ماه 500 تُن برنج تنظیم بازار، آبان 500 تُن، 
آذر 250 تُن و دی ماه 300 تُن برنج توزیع شده است؛ 
همچنین ۹20 تُن برنج سهمیه بهمن و اسفند استان 
است. جعفری گفت: قیمت هر کیلوگرم برنج تایلندی 11 
هزار و 500 تومان و قیمت هر کیلوگرم برنج هندی 24 
هزار تومان است؛ تاکنون هزار و 775 تُن برنج در استان 
توزیع و 545 تُن نیز در حال توزیع است. به گفته وی، 
 درخواست برنج مازاد نیز توسط این سازمان به وزارتخانه 
هم داده شده که در ماه های آینده با مشکل مواجه 
نشویم. این مقام مسئول اضافه کرد: در حال حاضر 175 
تُن شکر مصرفی تنطیم بازار، 150 تُن شکر قنادان و 
186 تُن شکر زنبورداران در حال توزیع است که قیمت 
هر کیلوگرم شکر مصرف کننده 15 هزار و 230 تومان 
است. جعفری عنوان کرد: 150 تُن برنج توسط نهاد های 
حمایتی به صورت سبد معیشتی و 135 تُن برنج نیز در 

اختیار فروشگاه اتکا قرار گرفته است. 

توزیع 40 تن مرغ منجمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
در مهر ماه 100 تُن مرغ منجمد توزیع شده و هم 
تومان  هزار  کیلویی 20  منجمد  مرغ  تُن  اکنون 40 
برای مصرف کننده در حال توزیع است. جعفری گفت: 
40 تن گوشت گوساله منجمد سر دست تنظیم بازار 
برای خراسان جنوبی ابلاغ شده که قیمت هر کیلوگرم 
که  است  تومان  هزار  کننده 107  مصرف  برای  آن 
نیاز گوشتی استان را تا حدی تأمین کند.  امیدواریم 
روزانه  به صورت  خراسان جنوبی  در  کرد:  اظهار  وی 
150 تن تولید گوشت مرغ داریم که 40 تن در داخل 
استان مصرف و مابقی به استان های خراسان رضوی، 
سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد ارسال می  شود تا نیاز 
هموطنان در این استان ها نیز تأمین شود. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: در مورد تخم 
مرغ نیز به صورت روزانه در استان میزان ۹0 تن تولید 
داریم که 30 تن در داخل استان مصرف و مابقی به سایر 

استان های کشور ارسال می شود.

بیش از 19هزار بازرسی در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان  جنوبی با اشاره 

به 1۹ هزار و 184 مورد بازرسی در استان، بیان کرد: 
افزون بر این هزار و 825 مورد گزارش به ستاد خبری 
124 ارسال شده که هزار و 281 مورد پاسخ داده شده 
است. جعفری، با بیان اینکه 682 واحد صنفی منجر به 
اخذ تعهد شد، گفت: ارزش ریالی تخلفات ارجاع شده به 
تعزیرات 58 میلیارد ریال بوده است. به گفته این مقام 
مسئول، کم فروشی در حوزه آرد و نان و عدم رعایت 
ساعت پخت در نانوایی ها بیشتر حجم شکایات را داشته 

است. وی با اشاره به اینکه اختفا و ارزش خارج از شبکه 
نیز به مبلغ 100 میلیون ریال بوده است، افزود: سهمیه 
انواع روغن نباتی خراسان جنوبی 724 تن بوده که وارد 

بازار مصرف شده است. رئیس جهاد کشاورزی خراسان  
جنوبی در این نشست خبری بیان کرد: تاکنون 13 هزار 
و 400 تن کود ازته، فسفاته و پتاسه بین کشاورزان 
توزیع شده و پنج هزار و 800 تن انواع کود نیز موجودی 
انبارهای استان است. وی از عرضه اینترنتی شکر، مرغ 
www. و برنج در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: سامانه

post-sam.ir با همکاری  پست راه اندازی و شهروندان 

می توانند از این طریق اقلام تنظیم بازار خود را خریداری 

نمایند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی ادامه داد: یکی 
از دغدغه های مردم در  ماه های پایانی سال مرتبط با 
تنظیم بازار اقلام مصرفی، پروتئینی و میوه است، افزود: 

بر همین اساس تعداد 130 بازرس و 60 ناظر سازمان 
جهادکشاورزی با عنوان همیاران بازار در شهرستان های 

استان سازماندهی و خدمات دهی می کنند.

هیچگونه نگرانی برای تامین
 گوشت و مرغ وجود ندارد

این  در  هم  جنوبی   خراسان  روستایی  تعاون  مدیر 
نشست خبری گفت: 710 تن میوه شب عید شامل 

سیب زرد و قرمز و پرتقال تامسون در خراسان جنوبی 
ذخیره سازی شده است. ضیائیان احمدی افزود: در حوزه 
میوه تنظیم بازار شب عید 800 تن )400 تن سیب و 

400 تن پرتقال( باید ذخیره سازی کنیم که تاکنون 
غیر پرتقال والنسیا بقیه ذخیره سازی شده است. مدیر 
اولین  اینکه  بیان  با  جنوبی  روستایی خراسان  تعاون 
استان کشور در ذخیره سازی میوه شب عید هستیم، 
گفت: تاکنون 710 تن انواع میوه به خراسان جنوبی 
حمل و در دو سردخانه ذخیره سازی شده است. وی 
با بیان اینکه سردخانه شمال غرب و غرب استان به 
مرکزیت فردوس ذخیره سازی شده است، اظهار کرد: 
قسمت جنوب و شرق خراسان جنوبی نیز به مرکزیت 
بیرجند ذخیره سازی شده و سیب قرمز و زرد و پرتقال 
شرکت  مدیر  ایم.  کرده  خریداری  را  خوبی  تامسون 
پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار 
کرد: خوشبختانه در خراسان جنوبی از نظر تأمین گوشت 
مرغ منجمد مشکلی وجود ندارد و ذخایر استان بیشتر از 
هر سال دیگری است. روشن، با بیان اینکه در چند روز 
آینده گوشت گوسفند منجمد داخلی نیز توزیع خواهد 
شد، بیان کرد: قیمت مخلوط این گوشت برای مصرف 
بین 105 تا 115 هزار تومان خواهد بود. مدیر شرکت 
پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی گفت: خوشبختانه تا 
کنون 150 هزار تن نهاده ذرت، جو و سویا از انبارهای 
خراسان جنوبی تحویل دامداران و مرغداران شده است 
که سال گذشته ۹0 هزار تن بوده است. اسداللهی، مدیر 
کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی هم در این 
نشست گفت:  ذخیره سازی غله به طور کامل انجام 

شده و هیچگونه نگرانی از این مورد وجود ندارد.


